A
GARMIN.
Oregon® Rada 700

Navod k obsluze



© 2019 Garmin Ltd. nebo jeji dcefiné spolecnosti

Vechna prava vyhrazena. Na zakladé autorskych zakon( neni povoleno tento ndvod kopirovat (jako celek ani Zadnou jeho €ast) bez pisemného souhlasu spole¢nosti Garmin. Spole¢nost
Garmin si vyhrazuje pravo zménit nebo vylepsit svoje produkty a provést zmény v obsahu tohoto ndvodu bez zavazku vyrozumét o takovych zménach nebo vylep$enich jakoukoli osobu nebo
organizaci. Aktudini aktualizace a dopliikové informace o pouZiti tohoto produktu naleznete na webu na adrese www.garmin.com.

Garmin®, logo spole¢nosti Garmin, ANT+*, Auto Lap°, City Navigator®, Oregon®, TracBack® a VIRB® jsou ochranné znamky spolecnosti Garmin Ltd. nebo jejich dcefinych spole¢nosti registrované
v USA a dal$ich zemich. BaseCamp™, chirp™, Garmin Connect™, Garmin Express™, Garmin HuntView™, Connect IQ™, HomePort™, tempe™ a GSC™ jsou ochranné znamky spolecnosti Garmin
Ltd. nebo jejich dcefinych spolecnosti. Tyto ochranné zndmky nelze pouzivat bez vyslovného souhlasu spoleénosti Garmin.

Znacka slova BLUETOOTH" a loga jsou majetkem spolecnosti Bluetooth SIG, Inc. a jakékoli pouZiti tohoto nazvu spoleénosti Garmin podiéha licenci. Wi-Fi® je registrovana ochranna znamka
spolecnosti Wi-Fi Alliance Corporation. Mac” je registrovana ochranna znamka spolecnosti Apple Computer, Inc. Windows® je registrovana ochranna znamka spole¢nosti Microsoft Corporation
ve Spojenych statech a dal$ich zemich. microSD® a logo microSDHC jsou ochranné znamky spolecnosti SD-3C, LLC. Ostatni ochranné znamky a obchodni nazvy nalezi pfislusnym vlastniktim.

NMEA" je registrovana ochranna znamka asociace National Marine Electronics Association. NMEA 2000° a logo NMEA 2000 jsou registrované ochranné znamky asociace National Marine
Electronics Association.

Tento produkt obdrzel certifikaci ANT+". Seznam kompatibilnich produktd a aplikaci naleznete na adrese www.thisisant.com/directory.


http://www.garmin.com
http://www.thisisant.com/directory

Prehled zaliZeNni ..........uuueeeeieeeeeeeeeeee e
Informace o baterii...........ceeeeeiiiiiiieee e
Instalace baterii AA ...
Instalace bateriového modulu NiIMH .............ccooooiiiiiiiiiiinnn.

ZapNULT ZAFIZENI ..o

Domovska obrazovka............oooeevieeiiiiiieieeee e
Pouzivani dotykové obrazovky ...........cccccveieiiiiiiiiinceniieens
Uzamceni dotykové obrazovky ............ccccceeiiiiieiiiiciiiiiennn,

Vyhledani satelitnich Signall..........c.ccooviiiiiiiiiii e,

Online fFUNKCEe.....cooeeie e
Pozadavky na pfipojené funkce...........ccccoevvvieieeiiiiieece e
PFipojeni k bezdratove Siti..........cccooecveiiiiiiiiiiee e
Nastaveni pfipojeni Wi-Fi........ccccccoviiiiiiiieeie e
Parovani se smartphonem..........cccceeeiiiiiiiiie e
Zobrazeni dOPIAKU ......cc.eviirieiiiiiiee e
Funkce Connect 1Q......ccuiiiiiiieiee e
Stahovani funkci Connect 1Q........cccvviiiiiieiiie e
Stahovani funkci Connect IQ pomoci pocitace.....................

AKEIVILY .
VYDEE @KEIVILY ..o
Zobrazeni datovych obrazovek aktivit............ccccooeiiiiiiiie
ZAzNam aktiVity ......ccviiiiiii
Vytvoreni NOVE aktivity ..o
ZmE&na NAzvU aktivity ..o
Zmeéna ikony aktivity ........cocvviiiiiii
Pozastaveni aktivity ..........ccccooiiiiiii
Prizpusobeni zaznamu aktivity ..........cccoooeriiiiiiiiic e
Ulozeni aktudlni aktivity ..........coceiiiiiiiicec e
Ulozeni polohy U aKtivity .........ccceeiiiiiiniiiiiicccce e
Zmena formatu VYSTUPU ......cocviiiiiiieiiic e
Zobrazeni informaci 0 aktivite ...
Zobrazeni grafu nadmorské vySKy aktivity ..........ccccceeriiiiininnenn.
Zmeéna barvy trasy aktivity .........ocoeeiiiiiiii e
Vymazani aktualni aktivity .........ccccooeiiiiiii
Odstran@ni aktiVity ........cccooeiiiiiiiiic
Odstranéni historie aktivity ...........ccoceeiiiini,
PrOSIE trasy ....oooeeeiiiiec e
Prizpusobeni zaznamu proSIé trasy ...........cccoceveveeiieiieennens
Ulozeni aktudlni proSIé trasy .........cccoocveieiiiiiiciiicceec e
Ulozeni polohy na proSIé trase.........ccccecveiiieeeiiiec i
Zobrazeni informaci 0 proslé trase...........ccocoveiiiiiiciiinees
Zobrazeni grafu nadmorské vySky pro$lé trasy............ccc....
Odstranéni historie proSlych tras..........cccccovieiiiiiciiiccieen.

Poklady ........ccoviimiiniririsi e
Registrace zafizeni na portalu Geocaching.com.............c..........
Pfipojeni na portal Geocaching.com...........ccccceoecviieeeeecnnee.
Vyhledavani pokladU............ccccveeieiiiiiiiiie e
Hledani poKladu...........c.eeiieiiiiiiiiee e
Hledani pokladu na mapeé..........ccceeveiieieeeieciiiee e
Navigace ke schrance s pokladem.............cccoccovvvieiieiiiienc e
Pouzivani napovédy a tipt k nalezeni pokladu.....................
ZazNnamenaAni POKUSU ..........uvviieeiiiiiiieeeeeciieee e e e e
Filtrovani seznamu pokladU ............ccceeeeeeiiiiiieieiiiiieeee e
UlozZeni viastniho filtru pokladU............cooeeieiiiieeiiiiiiinceees
Uprava vlastniho filtru pokladti.............ccoveveeeeeeeeeeeeeeen
Pouziti vlastniho filtru na Geocache List.........cccccceviivennneen.

NaVIgaCe......ciiiiiiiiiiiireer s s 7
Navigace K Cili.......ccvviiiiiiiii e 7
UKONEENT NAVIGACE .....ccoiiiiiiiiiie et 7
NaVIgace S MaPOU ........ueiiiiiiiiiieeie et 7
Navigace pomoci funkce TracBack®............cccccovcviiiiiiciiincnnns 7
Hledani polohy v blizkosti jiné polohy ..........ccccceiiiiiiiiiie 8
VOIEINE MAPY ..o 8
Nalezeni adreSy ........ceeeiiiiiiiiie e 8
Navigace S KOMPasem .........cooueiiiiiieiiiiie e 8
Kalibrace KOmpasu .........cccoociiiiiiiiiniiieiee e 8
UKazZatel KUIZU ........oeoiiiiiiiiice e 8

Oznaceni polohy Muz pfes palubu a spusténi navigace do této

Trasoveé body........ccocciimriiniii
Vytvoreni trasového bodu...........ccccuveeviiiiiiiiiiie e
Hledani trasového bodu..........ccciiiiiiiiiiiie e
Uprava trasoV&ho BOAU............coeoveeeeeeeeeeeeeeeeeeeee e
Odstranéni trasového bodu
ZvySeni presnosti polohy trasového bodu...........cccccoviciiieeenne. 9
Projekce trasového bodu............cccvviviiiiiiiiiiiiccccee e 9
LI 5/ 9
Vytvoreni trasy pomoci planovace tras..........ccocevvcviiicieciineene 9
Vytvoreni trasy pOMOCH MaPY .....ccoovrerriiieriiie e 9
UPrava NAZVU trASY ..........cocueueveeereceeeeeeeeeeeeeeseeenseseeeenesesaeenenes 10
UPFAVA tTASY «.v.veveececeeeee e eeee e en s 10
Zobrazeni trasy Na Map..........ccveiiieieiiiiieeiee e 10
OdStran@ni trasy ........cueeeeciieiiiie e
ProhliZzeni aktivni trasy
ODraceni trasSy .......ccovviiiiiiie e
Zobrazeni grafu nadmorské vySKy trasy .........cccccoceniieenniiennns 10
Garmin Adventures.........ccccceeriiiecccsccsmseee e 10
Odesilani soubort do aplikace a z aplikace BaseCamp.......... 10
Vytvoreni dobrodruZstvi........ccoooeciiiiie i 10
SpusteNi dobrodruZstvi..........coocueiieiiiiiiiie e 10
Fotoaparat a fotografie........ccccceeeeererrrcccmeericccee s 10
POFiZeni SNIMKU .....coooiiii e 10
APHIKACE ... —— 1
Bezdratovy pfijem a odesilani dat.............ccccceeeieiiiiencceiie. 11
Nastaveni varovného alarmu...........cccccevieeiiieeeiiiee e 11
Vypocet velikosti PIOChY ........coocviiiiieiciee e 11
Zobrazeni kalendarfe a almanachl..........cccccovviiiiiieeecic e, 11
Zobrazovani aktualniho poc¢asi a predpovédi.............ccccvvernnnn. 11
Nastaveni BUdiKU .........cooiiiiiii e 11
Spusténi odpocitavace Casu.........cocvuvvieieeiiiiiieee e 11
SPUSEENT STOPEK ...eceiiiiii e 11
SrANKA DIUZICE ....cee e 11
Zména zobrazeni druZiC..........ccceiiieiiiii e 11
Vypnuti systému GPS ..o 11
Simulace PoloNY .........cocoiiiiiiiieiicee e 11
Ovladani akéni kamery VIRB®...........cccccovvviivieeeeeciiiee e 12
Oznameni z telefonU ..o 12
SKryti OZNAMENT ......eviiiiiiiiiiie et 12
Fitness ..o ——————— 12
HISTOTIE ..o 12
Zobrazeni historie aktivity .........c.ccoceiieiiiie 12
Vymazani aktivity z historie ..........cccoeiiiini 12
Pouzivani Garmin Connect............cccccieiiiiiiiiiiiieeeee 12
VoliteIné pfisluSenstvi typu fitness .........ccocceeeiiiiiiiciiieee 12

Obsah



Rozsahy srde€niho tepu.........ccoceeiiiiiiiiiiii 12

Cile aktivit typu fitNeSS ......occvviiiiiiii 12
Nastaveni zon srdeCniho tepu.......ccccoecvviiiiiciicii e 13
Prizplsobeni zafizeni.........ccoveeeriniinnncseeisceescceeeeee 13
PrizpUsobeni tlaCiteK ............cooiviiiiiiiiee e 13
Uprava nastaveni jasu podsViCeni..........c.cocoeveeveeeceeeereeenn, 13
Nastaveni citlivosti dotykové obrazovky .............ccccceeevvivieneennn. 13
Oto€eni ObrazoVKY .......cccuveiiiiieiiieee et 13
Nastaveni diSPIEJE .......cc.uvviiiiiiiiiie e 13
Konfigurace Mapy ......ccoocuveiieiieiiiiee e 13
NaStaveni MaPY .....cooiiiiiii e 13
RozSifené nastaveni mapy.......ccccceeveeeiiiiiiiee e 13
PFizpusobeni datovych poli a palubnich desek........................ 14
Povoleni datovych poli Mapy.......cccccvveeeieiiiiiiiieeciieiee e 14
PFizpusobeni datovych poli........cccoeveeiieiiiiiiiiccceeee 14
PFizpusobeni palubnich desek..........c.cccccvveeiieiiiiiiicecce, 14
PFizpusobeni datovych obrazovek...........ccccccvveiieiiiiiiiceiine. 14
Prizpusobeni seznamu apliKaci ...........ccceeeeeeeiiiieieeeiciiiieee s 14
Pridani zkratky do hlavniho menu............cccoocoiiieiiiiiiiiec e 14
Vytvoreni zKratKy ..........oooocveiieiiiiiiiee e 14
Nastaveni SYStEMU ...........cccviiieiiiiiiiee e 14
Nastaveni satelitl.........cccoiiiiriiiii e 14
GPS @ GLONASS ... .ot 14
Nastaveni VZhledu ..........ccooiiiiiiii e 14
Nastaveni ton0 zafizeni........ccccooieiiiiiie e 15
Nastaveni traSOVANT ..........ooiiiiiiiie e 15
Nastaveni sSmeru ponybuU...........c.cooviiiiiieiiiiiiiiee e 15
Nastaveni VYSKOMEIU ........cvvviieiiiciiieee e 15
Nastaveni formatu soufadniC..........occcveiiiieiiiie e 15
Zména mernych jednotek ..........cocvveiieiiiiiiiiee e 15
NaSTAVENT CASU ....ueeeiiiiiieeeiee e 15
Nastaveni pro geocaching ........ccceveeeeeiiiiieeeeiciiee e 15
ANT+ Nastaveni SNiMace .........coooveiiiiieiiiieiee e 15
Nastaveni aktivit typu fitness ........cceeveeiiiiiiiieici e 16
Nastaveni fithess profilu uzivatele ............cccccceeeeiiiiiieinns 16
Oznacovani okruhll podle vzdalenosti..............ccceeveeeenneen. 16
NaAMOINT NASLAVENI .....eeiiiiiiiiii e

Nastaveni namornich vystrah
Vynulovani dat a nastaveni............cccccveeeeeiiiieec e
Obnoveni vychozich hodnot pro urcita nastaveni
Obnoveni vychozich hodnot pro nastaveni konkrétni

SEFANKY ... 16
Obnoveni vychozich hodnot vS§ech nastaveni..................... 16
Nastaveni domovské obrazovky do klasického rezimu............ 16
Informace o0 zafizeni.......ccccoceerreeeceeer e 16
Aktualizace produktl.........ccoceeiiiiiiiiiieee e 16
Nastaveni Garmin EXPress .........cocceivveeeiieienineeiiieee e 16
DalSi iNfOrmMace .......oooueiiiieie e 17
Registrace zalfizeni.........ccccooiiiiiiiii e 17
PFipnuti karabinoveé sVorky ...........ccccoieiiciciiiciceec e 17
PECe 0 ZaFIZENI ...eiiiiiee e 17
CIStENT ZAFIZENI ... 17
Cisténi dotykové obrazovky ..........ccccceeeeecueueveeereceerenencenn. 17
Ponofeni do VOAY ........c.eeoiiiiiiiiiieiiiee e 17
SPrava dat.......coeiiiiiiiii e 17
TYPY SOUDOIU ...ttt 17
Instalace pame@&toveé Karty .........ccocoveriieiiiiiiic e 17
PFipojeni zafizeni k pocitadi...........cooeveiiiiiciniieiec e 17
Pfenos soubort do zaFiZzeni..........ccoeveiieiiiieiiciieee 18
Odstranéni SOUDOIU ........coeiviiiiiieee e 18
Odpojeni kabelu USB...........ccccoiiiiiiiiiiiieeeeee 18
Odstranéni problEMU .........ccuiiiieiiiiiieeeee e 18
Restartovani zafizeni........ccccccooiiiiiii 18
Zobrazeni informaci 0 zafizeni..........ccccciiiiiiiiiiii 18
Technické Udaje .......ccuviiiiiiiiiie e 18

Dodatek.......ccccmriiriiiiie s 18
BEMIPE T s 18
DatoVA POIE .......eiiiiiiie i 18
Vypocty rozsaht srdeCniho tepu.........coceviviiiiiiiiiiiiiie 20
REJSEFIK ... 21

Obsah



Uvod

/\ VAROVANI
Prectéte si letak Ddlezité bezpeénostni informace a informace
o produktu vlozeny v obalu s vyrobkem. Obsahuje varovani a
dal$i dulezité informace.

Prehled zarizeni

Cocka fotoaparatu (neni souéasti véech modelti)

Tlacgitko pro zapnuti, menu, aplikace a podsviceni

Krouzek krytu pfihradky na baterie

Uzivatelskeé tlacitko (Prizplsobeni tladitek, strana 13)

Slot karty microSD” (pod krytem baterie)

® 066 e

Port mini-USB (pod ochrannym krytem)

Informace o baterii

/\ VAROVANI
Stanoveny rozsah teplot pro zafizeni mize prekrocit pripustny
rozsah pro pouziti nékterych baterii. Alkalické baterie mohou pfi
vysokych teplotach prasknout.

K vyjmuti baterii nepouzivejte ostré pfedméty.

/\ UPOZORNENI
Chcete-li baterie spravné recyklovat nebo zlikvidovat,
kontaktujte mistni stfedisko pro likvidaci odpadu.

OZNAMENI

Alkalické baterie ztraceji pfi poklesu teploty znaénou ¢ast své
kapacity. Pfi pouzivani zafizeni v podminkach s teplotami pod
bodem mrazu pouZivejte lithiové baterie.

Maximalizace vydrzZe baterie

Vydrz baterie Ize zvysit riznymi zpUsoby.

+ Omezit jas podsviceni (Uprava nastaveni jasu podsviceni,
strana 13).

» Omezit prodlevu podsviceni (Nastaveni displeje, strana 13).

» Pouzivat rezim Uspory baterie (Zapinani reZimu tspory
baterie, strana 1).

» Snizit rychlost vykreslovani mapy (Konfigurace mapy,
strana 13).

Zapinani rezimu uspory baterie

Pokud chcete prodlouzit Zivotnost baterie, mizete pouzit rezim

uspory baterie.
V seznamu aplikaci vyberte moZnost Nastaveni > Displej >
Uspora energie baterie > Zapnuto.

Po vyprseni ¢asového limitu podsviceni dojde v rezimu uspory
baterie k vypnuti obrazovky. Tlac¢itkem () obrazovku zapnete.

Dlouhodobé skladovani

Pokud neplanujete pouzivat zafizeni po nékolik mésicl, vyjméte
z néj baterie. Po vyjmuti baterii nedochazi ke ztraté ulozenych
dat.

Instalace baterii AA

Misto volitelné baterie NiMH (/Instalace bateriového modulu

NiMH, strana 1) Ize pouzit dvé alkalické baterie, baterie NiMH

nebo lithiové baterie. To je uZiteCné, kdyz jste na cesté

a nemUzete baterii NiMH nabit. Nejlepsich vysledk( dosahnete

pfi pouziti baterii NiMH nebo lithiovych baterii.

POZNAMKA: Pokud pouZivate funkci Fotoaparat, pro modely

Oregon 750 se pouzivani standardnich alkalickych baterii

nedoporucuje.

1 Otocte krouzkem proti sméru hodinovych ruci¢ek a sejméte
kryt.

2 Vlozte dvé baterie AA, pficemz dbejte na spravnou polaritu.

3 Nasadte zpét kryt pfihradky na baterie a otocte krouzkem ve
sméru hodinovych rucicek.

4 Podrzte tlacitko (.

5 Vyberte moznost Nastaveni > Systém > Typ baterii AA.

6 Vyberte moznost Alkalické, Lithium, NiMH nebo Pfedem
nabita NiMH.

Informace o baterii

/\ VAROVANI
Stanoveny rozsah teplot pro zafizeni mize prekrocit pfipustny
rozsah pro pouziti nékterych baterii. Alkalické baterie mohou pfi
vysokych teplotach prasknout.

K vyjmuti baterii nepouzivejte ostré predméty.

/\ UPOZORNENI
Chcete-li baterie spravné recyklovat nebo zlikvidovat,
kontaktujte mistni stfedisko pro likvidaci odpadu.

OZNAMENI

Alkalické baterie ztraceji pfi poklesu teploty znacnou ¢ast své
kapacity. Pfi pouzivani zafizeni v podminkach s teplotami pod
bodem mrazu pouZivejte lithiové baterie.

Instalace bateriového modulu NiMH

Zafizeni je napajeno bateriovym modulem NiMH (voliteIné) nebo

dvéma bateriemi AA (Instalace baterii AA, strana 1).

1 Otocte krouzkem proti sméru hodinovych rucicek a sejméte
kryt.

2 Najdéte bateriovy modul (.

Uvod



3 Vlozte baterii, pficemz dbejte na spravnou polaritu.

4 Baterii zatlacte jemné na misto.

5 Nasadte zpét kryt pfihradky na baterie a otoCte krouzkem ve
sméru hodinovych rugicek.

Nabijeni baterie

OZNAMENI

Pfed nabijenim nebo pfipojenim k pocitaci dukladné vysuste
z diivodu ochrany pred korozi port USB, ochranny kryt a okolni
oblast.

Domovska obrazovka

Vyberte, zda chcete zobrazit datové obrazovky aktivity nebo zazna-
menat aktivitu.

©

Vyb&rem moznosti () oteviete seznam aplikaci.

®®

Prejetim prstu do strany prochazite jednotlivé typy aktivit.
Prejetim prstu doleva nebo doprava béhem aktivity prochazite
stranky dané aktivity.

Prejetim prstu doli zobrazite doplriky a indikator baterie.

@ | Vyb&rem moznosti Q_ muizete vyhledat cilovy bod.

Nepouzivejte zafizeni pro nabijeni baterie, ktera nebyla
poskytnuta spole¢nosti Garmin®. Pokud se pokusite nabit baterii,
ktera nebyla poskytnuta spole¢nosti Garmin, mlzete zafizeni
poskodit a zneplatnit zaruku.

Pred pfipojenim pfimého konektoru umisténého na kabelu USB
k zafizeni bude pravdépodobné& nutné odstranit volitelné
pfisluSenstvi pro montaz.

POZNAMKA: Pokud je zafizeni mimo doporugeny teplotni
rozsah, nebude se nabijet (Technické udaje, strana 18).

Baterii Ize nabijet pomoci standardni elektrické zasuvky nebo
portu USB na pocitadi.

1 Vytahnéte ochranny kryt ® z portu USB @.

2 Zasunte mensi koncovku kabelu USB do portu USB
v zafizeni.

3 Velkou koncovku kabelu USB pfipojte k napajecimu adaptéru
nebo k portu USB na pocitaci.

4 V pripadé potfeby napajeci adaptér pfipojte ke standardni
elektrické zasuvce.
Po pfipojeni zafizeni ke zdroji energie se zafizeni zapne.

5 Baterii pIné nabijte.
TIP: Indikator baterie zobrazite pohybem prstu z horni ¢asti
obrazovky dolu.

Uspora energie béhem nabijeni zafizeni

Bé&hem nabijeni mazete vypnout funkce zafizeni.

1 Pripojte zatizeni k externimu zdroji napajeni.

2 Pridrzte tlacitko napéjeni, az se vypne obrazovka.

Zafizeni se zaCne nabijet, pfejde do nizkoenergetického
rezimu a objevi se indikator baterie.

3 Zafizeni zcela nabijte.

Zapnuti zarizeni
Podrzte tladitko .

® | Vybérem moznosti | Q otevirate aplikace Connect 1Q™.

(6 | Vybérem moznosti = muzZete zménit nastaveni zafizeni a

nastaveni zobrazené aktivity.

Pouzivani dotykové obrazovky
» Klepnutim na obrazovku vyberte poloZku.

» Kazdy vybér na dotykové obrazovce by mél byt samostatnym
krokem.

« Stisknutim tlacitka « uloZite zmény a zaviete stranku.
* Vybérem moznosti ® se vratite na predchozi stranku.
« Stisknutim tlacitka # se vratite do hlavniho menu.

« Stisknutim tlacitka = zobrazite poloZzky menu specifické pro
zobrazenou stranku.

Uzamceni dotykové obrazovky
Chcete-li pfedejit nahodnému stisknuti obrazovky, mazete ji
uzamknout.

Vyberte moznost O > @.

Odemknuti dotykové obrazovky
Vyberte moznost O > @.

Vyhledani satelitnich signalt

Pfed pouzitim funkci naviga¢niho systému GPS je nutné
vyhledat satelitni signaly. Zafizeni bude mozna potfebovat

k vyhledani satelitnich signalt nezastinény vyhled na oblohu.
Vyhledani satelitnich signalt muze trvat 30 az 60 sekund.

1 Prejetim prstu dol zobrazte stav.

2 Pockejte, dokud pruhy oznacujici silu signalu GPS
nezezelenaji.

Online funkce

Pokud zafizeni Oregon 700 pfipojite ke kompatibilnimu

smartphonu prostiednictvim bezdratové technologie Bluetooth®,

ziskate pfistup k pfipojenym funkcim. Nékteré funkce vyzaduji

instalaci aplikace Garmin Connect™ Mobile do pfipojeného

smartphonu. Dal$i informace naleznete na webové strance

www.garmin.com/apps. Nékteré funkce jsou dostupné i po

pfipojeni zafizeni k bezdratové siti.

Oznameni z telefonu: Zobrazi oznameni a zpravy z telefonu na
zafizeni Oregon 700.

LiveTrack: UmozZriuje vasim pratellim a rodiné sledovat vase

zavodeéni a tréninky v realném ¢ase. Muzete pozvat sledujici
osoby prostfednictvim e-mailu nebo socialnich siti a umoznit

Online funkce


http://www.garmin.com/apps

jim sledovat vase aktualni data na sledovaci strance sluzby
Garmin Connect.

Odeslani aktivit do sluzby Garmin Connect: Jakmile zaznam
aktivit dokon¢ite, budou va$e aktivity automaticky odeslany
na vas ucet Garmin Connect.

Connect 1Q: Umoziiuje rozsifit funkce zafizeni o doplnky,
datova pole a aplikace.

Aktualizace softwaru: Umoznuje aktualizovat software
zarizeni.

Stahovani souborti EPO: Umoznuje stahnout soubor EPO
(Extended Prediction Orbit) pro rychlé vyhledani satelitt
systému GPS a zkraceni doby vypoctu vasi polohy.

Aktualni data o pokladech: Poskytuje bezplatné nebo
pfedplacené geocachingové sluzby umoznujici zobrazit
aktualni data o pokladech ze stranek www.geocaching.com.

Pocasi: Umoznuje zobrazit aktualni povétrnostni podminky a
predpovédi pocasi. Na mapé mUlZete také zobrazit idaje
z meteorologického radaru.

Pozadavky na pripojené funkce
Nékteré funkce vyzaduji smartphone a konkrétni aplikaci ve
smartphonu.

Funkce Pripojeno ke
sparovanému

smartphonu pomoci

Pripojeno se
k siti Wi-Fi°.

aplikace Garmin
Connect Mobile

Odeslani aktivit do Ano Ano
sluzby Garmin Connect

Aktualizace softwaru Ano Ano
Stahovani souborti EPO | Ano Ano
Live data o pokladech  |Ano Ano
Pocasi Ano Ano
Oznameni z telefonu Ano' Ne
Connect IQ Ano Ne
LiveTrack Ano Ne

Pripojeni k bezdratové siti

1 V seznamu aplikaci vyberte moznost Nastaveni > Wi-Fi.

2 V pripadé potreby aktivujte technologii pomoci prepinace
Wi-Fi.

3 Vyberte moznost Pridat sit’.

4 Vyberte moznost:

* Chcete-li vybrat bezdratovou sit, ktera je pro zafizeni
viditelna, vyberte ji ze seznamu a v pfipadé potfeby
zadejte heslo.

» Chcete-li vybrat bezdratovou sit, jejiz jméno (SSID) neni
zafizeni viditelné, vyberte moznost 4= a zadejte SSID sité
a heslo.

Zarizeni si ulozi informace o siti a pfi vasi pFisti navstévé

daného mista se automaticky pfipoji.

Nastaveni pripojeni Wi-Fi

Pfed pouzitim funkci Wi-Fi musite pomoci aplikace Garmin

Express™ nastavit pfipojeni Wi-Fi.

1 Prejdéte na stranku garmin.com/express a stahnéte si
aplikaci Garmin Express.

2 Vyberte zafizeni.
3 Vyberte mozZnost Nastroje > Pomucky.

4 Podle pokynu na obrazovce nastavte pomoci aplikace
Garmin Express pfipojeni Wi-Fi.

1 Zatizeni pfimo piijima upozornéni na telefonni udalosti ze sparovaného telefonu
iOS® a pomoci aplikace Garmin Connect na telefonu se systémem Android™.

Parovani se smartphonem

1 Prejdéte na webovou stranku www.garmin.com/intosports
/apps a stahnéte si aplikaci Garmin Connect Mobile pro svuj
smartphone.

2 Umistéte smartphone do okruhu 10 m (33 stop) od zafizeni.

3 V seznamu aplikaci v zafizeni vyberte moznost Nastaveni >
Bluetooth a postupujte podle pokyn(i na obrazovce.

4 Ve smartphonu spustte aplikaci Garmin Connect Mobile a
pFipojte zafizeni podle pokynu na obrazovce.

Pokyny jsou uvadény béhem poc¢atecniho nastaveni,
pfipadné se nachazeji v napovédeé aplikace Garmin Connect
Mobile.

Zasilani upozornéni z telefonu vyzaduje kompatibilni
smartphone s technologii Bluetooth. Informace
o kompatibilité naleznete na webové strance garmin.com/ble.

Zobrazeni doplnku

V zafizeni je pfedinstalovan doplnék, ktery zobrazuje stav
vasich pfipojeni a dalsi informace. DalSi dopliiky je mozné pfidat
z aplikace Connect IQ (Funkce Connect IQ, strana 3).

1 Prejedte prstem z horni ¢asti obrazovky dol.

2 Volbou tlacitka -a nebo » zobrazite vice doplrika.

3 Vybérem moznosti 4 se vratite na pfedchozi obrazovku.

Funkce Connect IQ

Prostrednictvim aplikace Connect IQ Mobile miiZzete do zafizeni

pfidat funkce Connect IQ od spole¢nosti Garmin a od jinych

spole¢nosti. Zafizeni si mUzete pfizpusobit podle svého Upravou
datovych poli, doplrikd a aplikaci.

Datova pole: Umoziiuji stazeni novych datovych poli, ktera
noveé znazoriuji snimac, aktivitu a udaje o historii. Datova
pole Connect 1Q Ize pfidat do vestavénych funkci a na
stranky.

Dopliky: Pfinaseji okamzité informace, v€etné udaju ze
snimace a upozornéni.

Aplikace: Vasemu zafizeni pfidaji interaktivni funkce, napfiklad
nové typy outdoorovych a fitness aktivit.

Stahovani funkci Connect 1Q

PFed stazenim funkci z aplikace Connect 1Q je potfeba sparovat
vase zafizeni Oregon 700 se smartphonem (Parovani se
smartphonem, strana 3).

1 V obchodé App Store ve smartphonu nainstalujte a oteviete
aplikaci Connect 1Q.

2 V ptipadé potfeby vyberte zafizeni.
3 Vyberte funkci Connect Q.
4 Postupuijte podle pokynd na obrazovce.

Stahovani funkci Connect IQ pomoci pocitace
1 Pfipojte zafizeni k pocitaci pomoci kabelu USB.

2 Navstivte stranky apps.garmin.com a pfihlaste se.
3 Vyberte a stahnéte funkci Connect Q.

4 Postupuijte podle pokynd na obrazovce.

Aktivity

Zafizeni je mozné vyuzit pfi aktivitach v interiéru, outdoorovych,
sportovnich €i fitness aktivitach. Po spusténi aktivity zafizeni
zobrazuje a zaznamenava data ze snimace. Aktivity mizete
ukladat a sdilet je s komunitou Garmin Connect.

Aktivity a aplikace Connect IQ muizete také do zafizeni pfidat
pomoci aplikace Connect IQ Mobile (Funkce Connect IQ,
strana 3).

Aktivity


http://www.geocaching.com/
http://garmin.com/express
http://www.garmin.com/intosports/apps
http://www.garmin.com/intosports/apps
http://www.garmin.com/ble
https://apps.garmin.com

Kdyz pouzivate aktivitu a zménite néktera nastaveni, jako jsou
datova pole nebo mérné jednotky, zmény se automaticky ulozi
jako soucast dané aktivity. Az pfisté zafizeni na tuto aktivitu
pfepnete, tyto zmény se automaticky nactou.

Zarizeni ma predinstalovano nékolik aktivit s nakonfigurovanym
nastavenim. U kazdé pfednastavené aktivity si mizete
nastaveni upravit a mizete také vytvofit nové aktivity.

Vybér aktivity
Nastaveni zafizeni a datové obrazovky se u jednotlivych aktivit
lisi.

Na domovské obrazovce prejedte prstem do strany.

Zarizeni zobrazi nazev a ikonu aktivity a nacte prislusné
nastaveni.

Zobrazeni datovych obrazovek aktivit

Datové obrazovky aktivity si miZete zobrazit, aniz byste aktivitu
zaznamenavali.

1 Prejetim prstu do strany na domovské obrazovce vyberte
aktivitu.

2 Vyberte ikonu aktivity.
Zobrazi se vychozi datova obrazovka dané aktivity.

3 Chcete-li zobrazit dal$i obrazovky s daty, muzete prejet
prstem do strany.

4 Na domovskou obrazovku se vratite prejetim prstu do strany
z dolni ¢asti obrazovky nahoru a stisknutim ikony .

Zaznam aktivity

Aktivitu v€etné trasy a dat snimacu mlzete zaznamenat. Po
pfipojeni zafizeni ke smartphonu se zapnutou aplikaci Garmin
Connect Mobile se zaznamenané aktivity automaticky nahraji do
va$eho uctu Garmin Connect.

1 Prejetim prstu do strany na domovské obrazovce vyberte
aktivitu.

2 Vyberte ikonu aktivity.
Zobrazi se vychozi datova obrazovka dané aktivity.

3 Prejedte prstem z dolni ¢asti obrazovky nahoru a vyberte
moznost Spustit.

TIP: Pokud chcete béhem aktivity zaznamenavat data GPS,
pfed zahajenim aktivity vyckejte, az se ukazatel signalu GPS
rozsviti zelené.

4 Po dokonceni aktivity prejedte prstem z dolni ¢asti obrazovky
nahoru a vyberte moznost Ukongit.

Zobrazi se stranka se souhrnnymi daty.
5 Svislym prochazenim muzete zobrazit vSechna data.
TIP: MizZete vybrat nazev aktivity a zménit jej.
6 Vyberte mozZnost:
+ Chcete-li aktivitu ulozit, vyberte moznost &.
« Chcete-li aktivitu odstranit, vyberte moznost §.

Vytvoreni nové aktivity

Pokud vasim potfebam nevyhovuje zadna z pfedem
nastavenych aktivit, mizZete si vytvofit vlastni aktivitu se
specialnim nastavenim a datovymi poli.

1 V seznamu aplikaci vyberte moznost Nastaveni > Aktivity >
Vytvorit aktivitu.

2 PrizpUsobte sva nastaveni a datova pole.

Zména nazvu aktivity

Nazev aktivity si muZete upravit podle svého.

1 V seznamu aplikaci vyberte moznost Nastaveni > Aktivity.
2 Vyberte aktivitu.

3 Vyberte moznost Upravit nazev.

4 Zadejte novy nazev.

Zména ikony aktivity

Ikonu oznadujici aktivitu si mazZete upravit podle svého.

1 V seznamu aplikaci vyberte moznost Nastaveni > Aktivity.
2 \Vyberte aktivitu.

3 Vyberte moznost Upravit ikonu.

4 Zvolte ikonu.

Pozastaveni aktivity

1 Posurite prstem z horni ¢asti obrazovky dold.
2 Vyberte moznost Aktualni prosla trasa.

3 Vyberte moznost Il

Prizplsobeni zaznamu aktivity
Muzete upravit zobrazeni a zaznam aktivit v zafizeni.

1 V seznamu aplikaci vyberte moznost Historie aktivit >
Aktualni aktivita > @.

2 Vyberte moznost:

» Pokud chcete zménit barvu €ary aktivity na mapé, vyberte
moznost Barva.

» Pokud chcete zobrazit ¢aru oznacujici vasi aktivitu,
vyberte moznost Zobrazit na mapé.

3 Vyberte moznost = > Nastavit aktivity > Zpisob zaznamu.
4 Vyberte moznost:

» Chcete-li aktivity zaznamenavat proménlivou rychlosti
a vytvofit tak optimalni znazornéni, vyberte moznost
Automaticky.

» Chcete-li zaznamenat body aktivity ve stanovené
vzdalenosti, vyberte moznost Vzdalenost.

* Chcete-li zaznamenat body aktivity ve stanoveném Case,
vyberte moznost Cas.

5 Vyberte moznost Interval.
6 Dokoncete nasledujici krok:

* Pokud jste v nabidce Zptisob zaznamu vybrali moznost
Automaticky, zvolte, zda potfebujete aktivity
zaznamenavat ¢astéji nebo méné Casto.

POZNAMKA: Pfi pouziti intervalu Nejéastéjsi se aktivita
zaznamenava nejpodrobnéji, dojde v8ak rychleji
k zaplnéni paméti zafizeni.

*+ Pokud jste v nabidce Zplisob zaznamu,vybrali moznost
Vzdalenost nebo Cas, zadejte pozadovanou hodnotu a
vyberte moznost /.

Ulozeni aktualni aktivity

1 V seznamu aplikaci vyberte moznost Historie aktivit >
Aktualni aktivita.

2 Vyberte moznost:
« Chcete-li celou aktivitu ulozit, vyberte moznost &.
« Vyberte moznost = > UlozZit ¢ast a vyberte ¢ast trasy.

Ulozeni polohy u aktivity

V seznamu aplikaci vyberte moznost Historie aktivit.
Vyberte aktivitu.

Vyberte moznost [l

Vyberte polohu.

Vyberte informace o poloze v horni ¢asti mapy.
Zobrazi se informace o poloze.

Vyberte moznost ™ > OK.

A b WON -

(=2}

4

Aktivity



Zména formatu vystupu

Ve vychozim nastaveni nahrava zafizeni aktivity, jako je jizda
na kole apod., do souboru .fit. Chcete-li béhem fitness aktivity
vytvaret soubory .gpx, musite zménit nastaveni formatu vystupu.

1 V seznamu aplikaci vyberte moznost Nastaveni > Nahravani
> RozSifené nastaveni > Format vystupu.

2 Vyberte moznost:

» Chcete-li aktivitu zaznamenavat véetné informaci typu
fitness, které jsou pfizplsobeny pro aplikaci Garmin
Connect a Ize je vyuzit i k navigaci, vyberte moznost
Aktivity (FIT).

* Chcete-li aktivitu zaznamenat jako tradi¢ni proslou trasu,
kterou je mozné prohlizet na mapé a pouzit pro navigaci,
a jako aktivitu véetné informaci typu fitness, vyberte
moznost Prosié trasy (GPX/FIT).

Zobrazeni informaci o aktivité
1 V seznamu aplikaci vyberte mozZnost Historie aktivit.
2 Vyberte aktivitu.
3 Vyberte ikonu 2.
Zacatek a konec trasy je oznacen vlajkou.

4 Vyberte listu Bezpecnostni informace v horni ¢asti
obrazovky.

Zobrazi se informace o aktivité.

Zobrazeni grafu nadmorské vysky aktivity
1 V seznamu aplikaci vyberte moznost Historie aktivit.

2 \Vyberte aktivitu.
3 Vyberte ikonu la.

Zména barvy trasy aktivity
Muzete zménit barvu aktivity a vylepSit tak jeji zobrazeni na
mapé nebo porovnani s jinou aktivitou.

1 V seznamu aplikaci vyberte moznost Historie aktivit.
2 Vyberte aktivitu.

3 Vyberte moznost Barva.

4 Vyberte barvu.

Vymazani aktualni aktivity
1 Na datové obrazovce aktivity prejedte prstem z dolni ¢asti
obrazovky nahoru.

2 Vyberte moznost Ukongéit > & > Vymazat.

Odstranéni aktivity

POZNAMKA: Aktivitu nelze odstranit, pokud se pouZiva.

1 V seznamu aplikaci vyberte moznost Nastaveni > Aktivity.
2 Vyberte aktivitu.

3 Vyberte moznost Odstranit.

Odstranéni historie aktivity

1 V seznamu aplikaci vyberte mozZnost Historie aktivit.
2 Vyberte aktivitu.

3 Vyberte moznost = > Odstranit.

Proslé trasy

Prosla trasa je soubor .gpx s vasim zaznamem trasy. Proslé
trasy mlzete upravovat, pouzivat a archivovat pomoci Spravce
proslych tras.

Prizpusobeni zaznamu proslé trasy
Muzete upravit zobrazeni a zaznam své aktualni proslé trasy
i ostatnich proslych tras.

1 V seznamu aplikaci vyberte moznost Track Manager >
Aktualni prosla trasa > @.

2 Vyberte moznost:

» Pokud chcete zménit barvu ¢ary své aktualni proslé trasy
na mapé, vyberte moznost Barva.

* Pokud chcete zobrazit ¢aru na mapé oznacujici vasi
aktualni proslou trasu, vyberte moznost Zobrazit na
mapé.

Vyberte moznost = > Nastavit aktivity > Zptsob zaznamu.

4 Vyberte moznost:

» Chcete-li aktivity zaznamenavat proménlivou rychlosti
a vytvofit tak optimalni znazornéni, vyberte moznost
Automaticky.

» Chcete-li zaznamenat body aktivity ve stanovené
vzdalenosti, vyberte moznost Vzdalenost.
* Chcete-li zaznamenat body aktivity ve stanoveném Case,
vyberte moznost Cas.
5 Vyberte moznost Interval.
6 Dokoncete nasledujici krok:

* Pokud jste v nabidce Zpuisob zaznamu vybrali moznost
Automaticky, zvolte, zda potfebujete aktivity
zaznamenavat ¢astéji nebo méneé Casto.

POZNAMKA: P¥i pouziti intervalu Nejéastéjsi se aktivita
zaznamenava nejpodrobnéji, dojde v8ak rychleji
k zaplnéni paméti zafizeni.

+ Pokud jste vybrali moznost Vzdalenost nebo Cas pro

Zpusob zaznamu, zadejte hodnotu a vyberte moznost «.

w

Ulozeni aktualni proslé trasy
1 V seznamu aplikaci vyberte moznost Track Manager >
Aktualni prosla trasa.

2 Vyberte moznost:
* Chcete-li celou aktivitu ulozit, vyberte moznost &.
* Vyberte moZnost = > Ulozit ¢ast a vyberte Cast trasy.
Ulozeni polohy na proslé trase
V seznamu aplikaci vyberte moznost Track Manager.
Vyberte aktivitu.
Vyberte moznost K.
Vyberte polohu.
Vyberte informace o poloze v horni ¢asti mapy.
Zobrazi se informace o poloze.
6 Vyberte moZnost ™ > OK.

a b ON-=

Zobrazeni informaci o proslé trase
1 V seznamu aplikaci vyberte moznost Track Manager.

2 Vyberte aktivitu.
3 Vyberte moznost K.
Zacatek a konec trasy je oznacen vlajkou.

4 Vyberte listu Bezpecnostni informace v horni ¢asti
obrazovky.

Zobrazi se informace o aktivité.
Zobrazeni grafu nadmoiské vysky proslé trasy
1 V seznamu aplikaci vyberte moznost Track Manager.
2 Vyberte aktivitu.
3 Vyberte moznost k.
Odstranéni historie proslych tras
1 V seznamu aplikaci vyberte moznost Track Manager.
2 Vyberte aktivitu.
3 Vyberte moznost = > Odstranit.

Aktivity



Poklady

Geocaching je druh hledani pokladu, pfi kterém hraci ukryji
poklady nebo patraji po ukrytych pokladech za pomoci
soufadnic GPS.

Registrace zafizeni na portalu Geoca-

ching.com

Svoje zafizeni muzete zaregistrovat na strankach

www.geocaching.com a vyhledat seznam pokladu a aktualni

informace o nich ve vaSem okoli a milionech dal$ich.

1 Pripojte se k bezdratové siti (Pripojeni k bezdratové siti,
strana 3) nebo k aplikaci Garmin Connect (Parovani se
smartphonem, strana 3).

2 V seznamu aplikaci vyberte moznost Nastaveni >
Geocaching > Zaregistrovat zarizeni.

Zobrazi se aktivacni kod.
3 Postupujte podle pokynu na obrazovce.

4 Vyberte moznost Potvrdit registraci.

Pfipojeni na portal Geocaching.com

Kdyz se zaregistrujete, mlzete si na svém zafizeni po pfipojeni
k bezdratové siti zobrazit seznam pokladd na portalu
www.geocaching.com.

» Pripojte se k aplikaci Garmin Connect.

» Pripojte se k siti Wi-Fi.

Vyhledavani pokladt

Muzete vyhledavat v pokladech uloZenych ve vasem zafizeni.
Kdyz se pfipojite k portalu www.geocaching.com, mizete
vyhledavat v Live datech s poklady a stahovat si vybrané
poklady do zafizeni.

POZNAMKA: Pokud méte prémiové &lenstvi, miZete stahnout
podrobné udaje vice nez tfi pokladl za den. DalSi informace
naleznete na strankach www.geocaching.com.

Hledani pokladu

1 V seznamu aplikaci vyberte moznost Geocaching.
2 Vyberte moznost ™8 > Q.

3 Vyberte moznost:

* Chcete-li vyhledavat poklady uloZené v zafizeni podle
nazvu, vyberte moznost Hledani podle nazvu a zadejte
vyhledavany vyraz.

» Chcete-li vyhledavat poklady ve vasi blizkosti nebo

v blizkosti jiného bodu, vyberte moznost Vyhledat
v blizkosti a zadejte pozadovanou polohu.

Jste-li pfipojeni na portal www.geocaching.com, budou do
vyhledavani zahrnuta také Live data o pokladech ze
sluzby Stahovani GC Live.

» Chcete-li hledat poklady prostfednictvim Live dat podle
kddu, vyberte moznost Stahovani GC Live > Kéd GC
a zadejte kod pokladu.

Pomoci této funkce muzete vyhledat konkrétni poklad na
portalu www.geocaching.com, pokud znate jeho kéd.
4 Vyberte moznost ¥ a nastavte filtr vysledkd vyhledavani
(volitelné).
5 Vyberte poklad.
Zobrazi se podrobnosti pokladu. Pokud zvolite poklad z Live
dat a jste pfipojeni k portalu, zafizeni stahne kompletni
podrobnosti o daném pokladu do vnitfni paméti.

Hledani pokladu na mapé
1 V seznamu aplikaci vyberte moZnost Geocaching.

2 Vyberte moznost FZL.

Jste-li pfipojeni na portal www.geocaching.com, tlacitkem C
obnovte data o pokladech ve svém okoli na mapé.

Vyberte moznost 'Y a nastavte filtr vysledku (volitelng).

4 Vyberte poklad.

Zobrazi se podrobnosti pokladu. Pokud zvolite poklad z Live
dat a jste pfipojeni k portalu, zafizeni stahne kompletni
podrobnosti o daném pokladu do vnitfni paméti.

w

Navigace ke schrance s pokladem
1 Vyhledejte si pozadovany poklad.
2 Na strance podrobnosti pokladu vyberte moznost Jet.

3 Navigujte pomoci mapy (Navigace s mapou, strana 7)
nebo kompasu (Navigace s kompasem, strana 8).

4 Kdyz se priblizite k mistu uloZzeni pokladu, mizete vyuzit
napovedu a tipy, které vam ukryty poklad pomohou nalézt
(Pouzivani napovédy a tipl k nalezeni pokladu, strana 6).

Pouzivani napovédy a tipa k nalezeni pokladu

PFi hledani umisténi pokladu mazete vyuzit napovédu a tipy,

napfiklad popis nebo soufadnice.

1 Béhem navigovani k pokladu vyberte nazev tohoto pokladu.

2 Vyberte moznost:

» Chcete-li zobrazit podrobnosti o pokladu, vyberte moznost
Popis.

» Chcete-li zobrazit napovédu k pozici pokladu, vyberte
moznost Rada.

* Chcete-li zobrazit zemépisné soufadnice pokladu, vyberte
moznost Souradnice.

» Chcete-li zobrazit postfehy ostatnich uzivateltd o daném
pokladu, vyberte moznost Zaznamy.

* Chcete-li zapnout vyhledavani chirp™, vyberte moznost
chirp.

Zaznamenani pokusu
Po pokusu o nalezeni pokladu mizete zaznamenat své
vysledky.

1 P¥i hledani pokladu pomoci navigace vyberte v seznamu
aplikaci moznost Geocaching > Zaznam.

2 Vyberte moznost Nalezeno, Nenalezeno, VyZaduje opravu
nebo Zadny pokus.

3 Vyberte moznost:

* Chcete-li se zacit nechat navigovat k dal$imu pokladu,
ktery je vam nejblize, vyberte moznost Najit dalsi
nejblizsi.

» Pfihlasovani zastavite vybérem moznost Hotovo.

» Chcete-li zadat komentar k hledani pokladu nebo
o pokladu samotném, vyberte moznost Upravit komentar,
zadejte komentar a vyberte moznost «.

Jste-li pfipojeni na portal geocaching.com, zaznam se
automaticky nahraje do vaseho uctu geocaching.com.

Filtrovani seznamu pokladu

Seznam pokladu muzete filtrovat na zakladé urcitych faktord,
napfiklad podle Urovné obtiZznosti.

1 V seznamu aplikaci vyberte moznost Geocaching > .
2 Nastavte moznosti filtru:
» Chcete-li filtrovat podle kategorie pokladdu, jako je
napfiklad hadanka nebo udalost, vyberte moznost Typ.

» Chcete-li filtrovat podle velikosti pokladu, vyberte moznost
Velikost keSe.

+ Chcete-li filtrovat podle stavu (Zadny pokus, Nenalezeno
nebo Nalezeno), vyberte moznost Stav.

Poklady


http://www.geocaching.com/
http://www.geocaching.com/
http://www.geocaching.com/
http://www.geocaching.com/
http://www.geocaching.com/
http://www.geocaching.com/
http://www.geocaching.com/

* Chcete-li filtrovat podle typu stazeného souboru (soubor
GPX, aktualni data nebo sluzba Pocket Query), vyberte
moznost Soubory pokl..

» Chcete-li filtrovat podle obtiZnosti vyhledani pokladu nebo
terénu, upravte nastaveni obtiznosti posuvnikem.

3 Vyberte ikonu 4.

UloZeni vlastniho filtru pokladu
Na zakladé konkrétnich faktori muzete pro poklady vytvorit
a ulozit vlastni filtry.

1 V seznamu aplikaci vyberte moznost Nastaveni >
Geocaching > Nastaveni filtru > Vytvorit filtr.

2 Vyberte polozky, které chcete filtrovat.
3 Vyberte moznost #.

Novy filtr se automaticky ulozi pod nazvem Filtr s Cislem
(napfiklad Filtr 2). Filtr mGZete upravit a nazev zménit
(Uprava viastniho filtru pokladd, strana 7).

Uprava vlastniho filtru pokladt

1 V seznamu aplikaci vyberte moznost Nastaveni >
Geocaching > Nastaveni filtru.

2 Vyberte filtr.
3 Vyberte polozku, kterou chcete upravit.

Pouziti vlastniho filtru na Geocache List

Kdyz vytvofite filtr, maZete jej pouzit na Geocache List.

1 V seznamu aplikaci vyberte moZnost Geocaching > 'Y > ¥a.
2 Vyberte filtr.

Stahovani pokladli pomoci pocitace

Poklady muzete do zafizeni nahrat ru¢né prostrednictvim
pocitace (Prfenos soubort do zafizeni, strana 18). Soubory
pokladl ulozte do souboru GPX a importujte je do slozky GPX
v zarfizeni. Pokud mate portalu geocaching.com prémiové
¢lenstvi, mGzete vyuzit funkci Pocket Query a nahrat do zafizeni
vétSi pocet pokladli najednou v jediném souboru GPX.
PFipojte zafizeni k pocitaci pomoci kabelu USB.

Prejdéte na adresu www.geocaching.com.

V pfipadé potfeby vytvorte ucet.

Prihlaste se.

Podle pokynl na portalu geocaching.com vyhledejte
a stahnéte informace o pokladech do zafizeni.

a b ON -

chirp

Zarizeni chirp je malé pfisluSenstvi spole¢nosti Garmin, které je
naprogramovano a ponechano v pokladu. K nalezeni zafizeni
chirp v pokladu muzete pouzit své zafizeni. DalSi informace

0 zafizeni chirpnaleznete v chirp Navodu k obsluze na webové
adrese www.garmin.com.

Povoleni chirp vyhledavani zafrizeni chirp
1 V seznamu aplikaci vyberte moznost Nastaveni >
Geocaching.

2 Vyberte moznost chirp™ Vyhledavani > Zapnuto.

Hledani pokladu se zafizenim chirp
1 Zapnéte vyhledavani zafizeni chirp a nechte se navigovat
k pokladu.

Jakmile budete v okruhu pfiblizné 10 metrd (33 stop)
od pokladu, ktery obsahuje zafizeni chirp, zobrazi se
podrobnosti o zafizeni chirp.

2 Vyberte moznost Zobrazit detaily.

3 V pripadé potieby vyberte moznost Jet a navigujte se
k dalSimu bodu na cesté k pokladu.

Odebrani Live dat o pokladech
Muzete odebrat Live data o pokladech a nechat si zobrazovat
pouze poklady, které jste do zafizeni nahrali rué¢né
prostfednictvim pocitace.
V seznamu aplikaci vyberte moznost Nastaveni >
Geocaching > Geocaching Live > Odebrat Live data.

Live data o pokladech budou ze zafizeni odebrana a
nebudou se nadale zobrazovat v seznamu pokladu.

Odebrani registrace zarizeni z portalu
Geocaching.com

Pokud zafizeni darujete nebo prodate nékomu jinému, muzete
odstranit jeho registraci na portalu geocaching.

V seznamu aplikaci vyberte moznost Nastaveni >
Geocaching > Geocaching Live > Zrusit registraci.

Navigace

Muzete se nechat navigovat po trasach, proslych trasach,
k trasovému bodu, pokladu nebo k jakékoli poloze ulozené
v zafizeni. Pro navigaci k cili mizete pouzit mapu nebo kompas.

Navigace k cili
1 Na domovské obrazovce stisknéte tlacitko Q.
2 Vyberte kategorii.
3 Vyberte cil.
4 Vyberte moznost Jet.
Otevie se mapa a va$e trasa je vyznacena fialovou ¢arou.

5 Pro navigaci muzete pouzit mapu (Navigace s mapou,
strana 7) nebo kompas (Navigace s kompasem,
strana 8).

Ukon¢€eni navigace

1 Na obrazovce mapy nebo kompasu potahnéte prstem z dolni
¢asti obrazovky nahoru.

2 Vyberte moznost = > Ukon¢it navigaci.

Navigace s mapou
1 Zacénéte navigaci k cilovému bodu (Navigace k cili, strana 7).
2 V seznamu aplikaci vyberte moznost Mapa.
Modry trojuhelnik pfedstavuje vasi polohu na mapé. Modry
trojuhelnik se béhem cesty pfesouva a zanechava zaznam
proslé trasy (stezku).
3 Dokoncete jednu nebo vice akci:
* Vybérem moznosti > a pfetazenim mapy mulzete zobrazit
riizné oblasti.
* Vybérem moznosti 4= a = mapu zvétsite nebo zmensite.
* Vyberte misto na mapé (pfedstavované Spendlikem)

a vybérem listy Bezpecnostni informace v horni ¢asti
obrazovky zobrazte informace o vybraném misté.

Navigace pomoci funkce TracBack®
PFi navigaci se muzZete nechat navigovat zpét na zacatek
aktivity. To mUze byt uzitecné napfiklad pfi hledani cesty zpét
do kempu nebo zacatku stezky.
1 V seznamu aplikaci vyberte moznost Historie aktivit >
Aktualni aktivita > I > TracBack.
Mapa zobrazi vasi trasu pomoci purpurové ¢ary od
vychoziho do koncového bodu.

2 Navigujte pomoci mapy nebo kompasu.

Navigace


http://www.geocaching.com/
http://www.garmin.com

Hledani polohy v blizkosti jiné polohy
1 Na obrazovce aktivity vyberte moznost Q > = > Vyhledat
v blizkosti.

2 Vyberte moznost.
3 Vyberte polohu.

Volitelné mapy

Zarizeni umoznuje pouzivat doplrikové mapy, jako napfiklad
satelitni snimky BirdsEye, fadu City Navigator® a podrobné
mapy Garmin HuntView™ Plus. Podrobné mapy mohou
obsahovat dalSi body zajmu, jako jsou restaurace nebo namorni
sluzby. DalSi informace naleznete na webové strance
buy.garmin.com nebo u svého prodejce Garmin.

Nalezeni adresy

Nez bude mozné vyhledavat adresy, musite mit v zafizeni
nahrané volitelné mapy obsahujici informace o adrese (Volitelné
mapy, strana 8).

1 Na domovské obrazovce vyberte moznost Q > Adresy.
2 V pripadé potieby vyberte zemi nebo stat.

3 Zadejte mésto nebo PSC.

POZNAMKA: Ne vechna mapova data umozriuji
vyhledavani PSC.

Vyberte mésto.

Zadejte popisné Cislo.

Zadejte ulici.

(=2 2%, I -

Navigace s kompasem

Pti navigaci do cilového bodu ukazuje ikona A na cil bez ohledu
na smeér pohybu.

1 Spustte navigaci k cilovému bodu (Navigace k cili, strana 7).
2 V seznamu aplikaci vyberte moznost Kompas.

3 Otacejte zafizenim, dokud nebude Sipka A ukazovat k horni

Casti kompasu, a pak pokracujte v presunu ve sméru
k cilovému bodu.

Kalibrace kompasu

OZNAMENI

Kalibrace elektronického kompasu venku. Pokud chcete
dosahnout co nejpresnéjSich informaci o sméru, nestujte

v blizkosti objektt, které ovliviiuji magnetické pole, napfiklad
vozidel, budov nebo nadzemniho elektrického vedeni.

Zafizeni jiz bylo ve vyrobé kalibrovano a ve vychozim nastaveni
pouziva automatickou kalibraci. Jestlize kompas nereaguje
spravné, napfiklad po pfesunu na dlouhou vzdalenost nebo po
extrémnich zménach teploty, muzete jej kalibrovat ru¢né.

1 V seznamu aplikaci vyberte moznost Kompas.
2 Vyberte moznost = > Kalibrace kompasu > Spustit.
3 Postupujte podle pokyn(i na obrazovce.

Ukazatel kurzu

Ukazatel kurzu je uzite€ny zejména v pfipadé, pokud sméfujete
pfimou cestou k cili, napfiklad pfi plavbé. Pokud se kvali
pfekazkam nebo rizikovym mistim vychylite z kurzu, tento
ukazatel vam pomUze vratit se na spravnou trasu.

Chcete-li ukazatel kurzu aktivovat, vyberte v seznamu aplikaci

moznost Nastaveni > Smér pohybu > Navig. cara/Ukazatel >
Kurz (CDI).

Ukazatel linie kurzu. Ukazuje smér pozadované linie kurzu od
pocatecniho bodu k dalsimu trasovému bodu.

Indikator odchylky od kurzu (CDI). Ukazuje pozici pozadované linie
kurzu ve vztahu k vasi pozici. Pokud se indikator CDI prekryva

Vzdalenost odchylky od trasy. Te€ky ukazuji vasi vzdalenost od
pozadované trasy. Vzdalenost mezi jednotlivymi body je uréena
méFitkem v pravém hornim rohu.

O]
®
s ukazatelem linie kurzu, jste na spravné trase.
®
®

Indikator sméru. Ukazuje, zda jste sméfujete k nasledujicimu
trasovému bodu nebo od né;.

Oznaceni polohy Muz pres palubu a spusténi

navigace do této polohy

Nez bude mozné ulozit polohu Muz pfes palubu (MOB)
a navigovat zpét k ni, musite pfidat polozku Muz pfes palubu do
seznamu aplikaci (Pfizplsobeni seznamu aplikaci, strana 14).

1 V seznamu aplikaci vyberte moznost Muz pies palubu >
Spustit.

Mapa se otevre a zobrazi trasu do polohy Muz pres palubu
(MOB). Ve vychozim nastaveni se trasa zobrazuje jako
purpurova Cara.

2 Navigujte pomoci mapy (Navigace s mapou, strana 7) nebo
kompasu (Navigace s kompasem, strana 8).

Navigovani pomoci funkce Zadej smér a jdi
Muzete zafizeni namifit na vzdaleny objekt, uzamknout smeér
kompasu, nastavit tento objekt jako trasovy bod a navigovat
s vyuzitim daného objektu jako referenéniho bodu.

1 V seznamu aplikaci vyberte moznost Zadej smér a jdi.
2 Zaméite zafizeni na objekt.

3 Vyberte moznost Uzamknout smér > Nastavit kurz.
4 Navigujte pomoci kompasu.

Graf nadmoriské vysky

Ve vychozim nastaveni zobrazi graf nadmorské vysky
nadmorskou vysku za ujetou vzdalenost. Horni graf zobrazuje
kompletni trasu; v dolnim grafu si muzete zobrazit ¢ast trasy.
Pokud chcete zobrazit podrobnosti o bodu, mizete stisknout
libovolny bod v kterémkoli grafu. Nastaveni pro nadmofiskou
vysku si mizete pfizpUsobit (Nastaveni vyskoméru, strana 15).
Navigace k bodu v grafu nadmoiské vysky

1 V seznamu aplikaci vyberte moznost Vyskomér.

2 Vyberte jeden bod v grafu.

3 Vyberte moZnost =.

4 Vyberte moznost Mapa.

5

Navigujte pomoci mapy (Navigace s mapou, strana 7) nebo
kompasu (Navigace s kompasem, strana 8).

Zména typu grafu

Graf nadmofrské vysky mlzete zménit tak, aby se v ném
zobrazovaly informace o tlaku a nadmofské vySce za uplynulou
dobu nebo vzdalenost.

1 V seznamu aplikaci vyberte moznost Vyskomér.
2 Vyberte moznost = > Nastav. vySkoméru > Typ grafu
3 Vyberte typ grafu.

Navigace


http://buy.garmin.com

Vynulovani dat grafu nadmoiské vysky

1 V seznamu aplikaci vyberte moznost VyS§komér.

2 Vyberte moznost = > Vynulovat > Vym. akt. aktiv. >
Vymazat.

Kalibrace barometrického vySkoméru

Pokud znate spravnou nadmorskou vysku nebo spravny

atmosféricky tlak, muzete kalibrovat barometricky vyskomér

rucné.

1 Prejdéte na polohu, jejiz nadmorskou vysku nebo
atmosféricky tlak znate

2 V seznamu aplikaci vyberte moznost Vyskomeér.

3 Vyberte moznost = > Nastav. vyS§koméru > Kalibrace
vysSkoméru.

4 Postupujte podle pokynd na obrazovce.

Trasové body

Trasové body jsou pozice, které zaznamenate a uloZite do

zarizeni. Pomoci trasovych bodl Ize vyznacit, kde jste, kam
smérujete nebo kde jste byli. MiZete pfidavat podrobnosti o
poloze, jako napfiklad nazev, nadmofskou vySku a hloubku.

MuUzete pfidat soubor .gpx obsahujici trasové body — tento
soubor viozte do slozky GPX (Prenos soubort do zafizeni,
strana 18).

Vytvoreni trasového bodu
Polohu mGzete uloZit jako trasovy bod.
1 Vyberte aktivitu.
2 Vyberte ikonu @,
3 Klepnutim vyberte polohu na mapé.
4 Vyberte informacni textové pole.
Zobrazi se stranka prehledu.
5 Vyberte ikonu M.
Trasovy bod se automaticky ulozi.
6 Stisknéte tlacitko OK.

Hledani trasového bodu
1 V seznamu aplikaci vyberte moZnost Waypoint Manager.

2 V pripadé potfeby vyberte moznost =, abyste upfesnili
hledani.

3 V pripadé potieby vyberte moznost:

* Vybérem moznosti Hledani podle nazvu budete
vyhledavat pomoci nazvu trasového bodu.

* Vybérem moznosti Vybrat symbol budete vyhledavat
pomoci symbolu trasového bodu.

* Vybérem moznosti Vyhledat v blizkosti budete
vyhledavat v blizkosti naposledy nalezené polohy, jiného
trasového bodu, aktualni polohy nebo bodu na mapé.

* Vybérem moznosti Seradit zobrazite seznam trasovych

4 Vyberte trasovy bod ze seznamu.

Uprava trasového bodu

1 V seznamu aplikaci vyberte moZnost Waypoint Manager.
2 Vyberte uloZeny trasovy bod.

3 Vyberte polozku, kterou chcete upravit, napfiklad nazev.
4 Zadejte novou informaci a zvolte moznost «/.

Odstranéni trasového bodu
1 V seznamu aplikaci vyberte moZnost Waypoint Manager.
2 Vyberte trasovy bod.

3 Vyberte moznost = > Odstranit.

Zvyseni presnosti polohy trasového bodu
Zprimérovanim Udajd o poloze mizete zvysit pfesnost
zaméfeni polohy trasového bodu. Pfi primérovani pouziva
zafizeni ke zpfesnéni primeérnou hodnotu z nékolika udajd
GPS.

1 V seznamu aplikaci vyberte moznost Pram. tras. bodu.
Vyberte trasovy bod.

Pfejdéte na polohu trasového bodu.

Vyberte moznost Spustit.

Postupujte podle pokyn(i na obrazovce.

Po dosazeni hodnoty 100 % vyberte ve stavovém radku
spolehlivosti moznost Ulozit.

Pro dosazeni nejlepSich vysledkl, doporuéujeme ziskat ¢tyfi az
osm vzork( trasového bodu s intervalem nejméné 90 minut mezi
jednotlivymi vzorky.

o0k~ WN

Projekce trasového bodu

MuzZete vytvofit novy trasovy bod pomoci vyty€eni vzdalenosti
a sméru z jiz ulozeného trasového bodu do nové polohy.

Kdyz napfiklad chcete navigovat na misto, které vidite na druhé
strané feky nebo potoka, mizete projektovat trasovy bod ze své
aktualni polohy do tohoto vyty¢eného mista a po prekroceni
feky nebo potoka navigovat na toto nové misto z vhodnéjsi
polohy.

1 V seznamu aplikaci vyberte moZnost Waypoint Manager.
Vyberte trasovy bod.

Vyberte moznost = > Projekt. tras. bodu.

Zadejte smér a vyberte moznost «/.

Vyberte mérnou jednotku.

Zadejte vzdalenost a vyberte mozZnost «/.

Vyberte moznost Ulozit.

Noahs,wbd

Trasy

Trasa je posloupnost trasovych bodl nebo poloh, které vas
dovedou az do cile.

Vytvoreni trasy pomoci planovace tras
Trasa m0ze zahrnovat mnoho trasovych bodu a jeji soucasti
musi byt nejméné vychozi poloha a cil.

1 V seznamu aplikaci vyberte moznost Planova¢ tras >
Vytvorit trasu > Vyberte prvni bod.

Vyberte kategorii.

Vyberte prvni bod trasy.

Vyberte moznost Pouzit.

Chcete-li do trasy pfidat dal$i body, zvolte moznost Vyberte
pristi bod.

6 Vybérem ikony 4 trasu uloZite.

a b WD

Vytvoreni trasy pomoci mapy

1 V seznamu aplikaci vyberte moznost Planova¢ tras >
Vytvorit trasu > Vyberte prvni bod > Pouzit mapu.

2 Vyberte bod na mapé.

Vyberte moznost Pouzit.

4 Mapu posurite a vyberte na ni dali body, které chcete do
trasy pfidat.

5 Vyberte ikonu ®.

w

Trasové body



Uprava nazvu trasy

Nazev trasy si mizete nastavit podle svého, abyste ji Iépe
odlisili.

1 V seznamu aplikaci vyberte mozZnost Planovac tras.

2 \Vyberte trasu.

3 Vyberte moznost Zménit nazev.

4 Zadejte novy nazev.

Uprava trasy

Body na trase muzete pfidavat, odebirat a ménit jejich poradi.
V seznamu aplikaci vyberte moznost Planovac tras.
Vyberte trasu.

Vyberte moznost Upravit trasu.

Vyberte bod.

Vyberte moznost:

» Chcete-li zobrazit bod na mapé, vyberte moznost
Zobrazit.

* Chcete-li zménit pofadi bodu na trase, vybere moznost
Pfesunout nahoru nebo Pfesunout dol.

» Chcete-li do trasy pfidat dalSi bod, vyberte moznost
Vlozit.
DalSi bod se vlozi pfed bod, ktery upravujete.

» Chcete-li z trasy urcity bod odebrat, vyberte moznost
Odebrat.

6 Vybérem ikony 4 trasu uloZite.

A bHh ON -

Zobrazeni trasy na mapé

1 V seznamu aplikaci vyberte mozZnost Planovac tras.
2 \Vyberte trasu.

3 Vyberte moznost Mapa.

Odstranéni trasy

1 V seznamu aplikaci vyberte moznost Planovac tras.
2 Vyberte trasu.

3 Vyberte moznost Odstranit trasu.

Prohlizeni aktivni trasy

1 Béhem navigace po trase zvolte v seznamu aplikaci moZnost
Aktivni trasa.

2 Vyberte bod na trase, pro néjz chcete zobrazit dalsi
podrobnosti.

Obraceni trasy

Pocatec¢ni a koncovy bod trasy mizete zaménit a navigovat po
trase v obraceném sméru.

1 V seznamu aplikaci vyberte moznost Planovac tras.
2 Vyberte trasu.
3 Vyberte moznost Obratit trasu.

Zobrazeni grafu nadmorské vysky trasy

Graf nadmorskeé vySky zobrazuje nadmorskou vysku trasy podle
jejiho nastaveni. Pokud je v zafizeni nastaveno pfimé trasovani,
zobrazuje graf nadmorské vysky prevysSeni v pfime linii mezi
jednotlivymi body trasy. Je-li v zafizeni nastaveno trasovani po
silnicich, zobrazuje graf nadmorské vysky pfevyseni na cestach,
kterymi trasa vede.

1 V seznamu aplikaci vyberte mozZnost Planovac tras.

2 Vyberte trasu.

3 Vyberte moznost Graf nadmofiské vysky.

Garmin Adventures

Souvisejici polozky je mozné seskupit jako dobrodruzstvi.
Napfiklad mazete vytvofit dobrodruzstvi z posledniho pésiho
vyletu. Dobrodruzstvi mGze obsahovat zaznam proslé trasy,
fotografie z cesty a poklady, které jste objevili. Dobrodruzstvi
muZzete vytvofit a spravovat pomoci aplikace BaseCamp™.

POZNAMKA: BaseCamp neni k dispozici u véech modeld
zarizeni.
Odesilani souboru do aplikace a z aplikace

BaseCamp
1 Otevrit aplikaci BaseCamp.

2 Pripojte zafizeni k pocitaci.
3 Vyberte moznost:

» Vyberte polozku v pfipojeném zafizeni a pretahnéte ji do
slozky Moje sbirka nebo do seznamu.

* Vyberte polozku ze slozky Moje sbirka nebo seznamu
a pretahnéte ji do pfipojeného zafizeni.
Vytvoreni dobrodruzstvi

NeZ budete moci vytvofit dobrodruzZstvi a odeslat je do svého
zafizeni, musite si do pocitaCe stahnout aplikaci BaseCamp a
prenést proslou trasu ze zafizeni do pocitace (Odesilani
soubortl do aplikace a z aplikace BaseCamp, strana 10).

1 Otevrit aplikaci BaseCamp.

Vyberte moznost Soubor > Novy > Dobrodruzstvi Garmin.
Zvolte proslou trasu a vyberte moznost Dalsi.

V pfipadé potreby pfidejte polozky z aplikace BaseCamp.
Vyplnte povinna pole nazvu a popiste dobrodruzstvi.

Chcete-li zménit fotografii na obalce dobrodruzstvi, vyberte
moznost Zménit a vyberte jinou fotografii.

7 Vyberte moznost Dokongit.

o0~ wWNDN

Spusténi dobrodruzstvi

Chcete-li dobrodruzstvi spustit, musite je nejprve odeslat
z aplikace BaseCamp do svého zafizeni (Odesilani soubort do
aplikace a z aplikace BaseCamp, strana 10).

Kdyz spustite ulozené dobrodruzstvi, zafizeni sleduje ulozenou
trasu a zobrazuje zkratky k souvisejicim informacim podél trasy,
napfiklad ke snimkdm nebo trasovym boddm.

1 V seznamu aplikaci vyberte moznost Dobrodruzstvi.
2 Vyberte dobrodruZstvi.
3 Vyberte moznost Spustit.

Fotoaparat a fotografie

Zafizeni mizete vyuzit k pofizovani fotografii a videi.

S informacemi o fotografii jsou také automaticky ulozeny
informace o zemépisné poloze, pokud je tato funkce povolena.
Muzete spustit navigaci k dané pozici.

Porizeni snimku

1 V seznamu aplikaci vyberte moznost Kamera.

2 Otocenim zafizeni vodorovné nebo svisle zménite orientaci
fotografie.

3 V piipadé potieby zapnéte blesk vyb&rem moznosti .
TIP: MuZete zvolit moznost Automaticky. Blesk bude pouzit

pouze v pfipadé, Ze fotoaparat rozpozna scénu s nizkym
osvétlenim.

4 V pripadé potfeby dvéma prsty obraz na dotykové obrazovce
zvétSete nebo zmensete (Pouzivani dotykové obrazovky,
strana 2).

10

Garmin Adventures



5 Podrzenim tlaCitka I#% zaostfete a podrzte zafizeni ve stejné
poloze.

Na obrazovce se objevi bily ramecek. Zafizeni zaostfi na
prfedmét v ramecku. Po zaostfeni fotografie se ramecek
zbarvi zelené.

6 Uvolnénim tlacitka i1 potidite fotografii.

Aplikace

Bezdratovy prijem a odesilani dat

Nez budete moci bezdratové sdilet data, musite se pfemistit do
vzdalenosti maximalné 3 metry (10 stop) od kompatibilniho
zafizeni.

Vas$e zafizeni mUze odesilat a pfijimat data, jestlize je
sparovaneé s jinym kompatibilnim zafizenim nebo smartphonem
prostfednictvim bezdratové technologie Bluetooth nebo ANT+".
Muzete sdilet trasové body, poklady, trasy, proslé trasy,
fotografie a uzivatelské mapy.

1 V seznamu aplikaci vyberte moznost Sdilet bezdratové.
2 Vyberte moznost:
» Vyberte moznost Odeslat a vyberte typ dat.

* Vybér moznosti Pfijmout vam umozni pfijmout data
z jiného zafizeni. Druhé kompatibilni zafizeni se musi
pokou$et o odeslani dat.

3 Postupujte podle pokynl na obrazovce.

Nastaveni varovného alarmu

Varovné alarmy vas upozorni, kdyz budete ve stanovené
vzdalenosti od konkrétni polohy.

1 V seznamu aplikaci vyberte moznost Varovné alarmy >
Vytvofit alarm.

Vyberte kategorii.

Vyberte polohu.

Vyberte moznost Pouzit.

Zadejte okruh a vyberte moznost /.

Jakmile vstoupite do oblasti, pro kterou je nastaven varovny
alarm, ze zarizeni zazni zvuk.

TIP: Mizete si nastavit odliSné tény pro vstup do oblasti a pro
jeji opusténi.

a b ODN

Vypocet velikosti plochy

1 V seznamu aplikaci vyberte moznost Vypocet plochy >
Spustit.

2 Projdéte po obvodu plochy, kterou chcete vypocgitat.
3 Po dokonceni vyberte moznost Vypogitat.

Zobrazeni kalendare a almanachu
MUzete si zobrazit aktivitu zafizeni, napfiklad ulozeni trasového
bodu. Mlzete si také zobrazit informace z denniho almanachu
pro Slunce a Mésic a lov a rybolov.
1 V seznamu aplikaci vyberte pozadovanou moznost:
» Chcete-li zobrazit aktivitu zafizeni pro konkrétni dny,
vyberte moznost Kalendar.
* Chcete-li zobrazit informace o ¢asech vychodu a zapadu
Slunce a Mésice, vyberte moznost Slunce a Mésic.
» Chcete-li zobrazit prognézu nejlepSich ¢asl pro lov
a rybolov, vyberte moznost Lov a rybolov.
2 Podle potfeby mizete vybérem ikony -4 nebo » zobrazit jiny
mésic.
3 Vyberte den.

Zobrazovani aktualniho poc¢asi a predpovédi
Chcete-li si zobrazit pfedpovéd pocasi a aktualni data

z meteorologického radaru, musi mit zafizeni pfipojeni

k internetu. MGzZete se napfiklad pfipojit ke smartphonu

s pristupem k internetu (Parovani se smartphonem, strana 3).
Muzete se také pripojit k bezdratové siti.

Muzete si zobrazit aktualni poCasi a pfedpovéd a sledovat data
meteorologického radaru na mapé. Pokud je mapa tmava,
nejsou v zarizeni nattena zadna data nebo je zafizeni mimo
pokryti. U oblasti mapy mimo pokryti nejsou data
meteorologického radaru dostupna.

Kdyz si zobrazite snimek meteorologického radaru, zafizeni
ukéze aktualni ¢as snimku.

1 V seznamu aplikaci vyberte moznost Pocasi.
2 Vyberte moznost:

* Chcete-li zobrazit meteorologicky radar na mapé, vyberte
ikonu @.

TIP: MGzete spustit a pozastavit animaci dat o poc¢asi nad
mapou. PFi zastaveni animace se zobrazi nejaktualné;si
data o pocasi.

» Chcete-li si zobrazit aktualni meteorologické podminky a
pfedpovéd, vyberte moznost Za.

Nastaveni budiku

1 V seznamu aplikaci vyberte moznost Budik.
2 Vybérem moznosti 4 a == nastavite ¢as.

3 Vyberte moznost Zapnout budik.

4 Vyberte mozZnost.

Ve vybrany ¢as za¢ne budik zvonit. Pokud je zafizeni v dobé,
na kterou je budik nastaven, vypnuto, zapne se a budik
zacne zvonit.

Spusténi odpocitavace ¢asu
1 V seznamu aplikaci vyberte moznostBudik > = > Casovagé.

2 Vybérem moznosti 4= a == nastavite Cas.
3 Vyberte moznost Spustit €asovac.

Spusténi stopek
V seznamu aplikaci vyberte moznost Stopky.

Stranka Druzice

Na strance druzic se zobrazuji vaSe sou€asna poloha, pfesnost
systému GPS, polohy druzic a sila signalu.

Zména zobrazeni druzic

1 V seznamu aplikaci vyberte moznost Druzice.
2 Vyberte moZnost =.

3 Vyberte moznost:

* Vybérem moznosti Prosla trasa nahore mizete
nasmerovat zobrazeni druzic tak, aby bylo orientovano
podle aktualni trasy smérem k hornimu okraji obrazovky.

» Pokud chcete kazdou druzici a silu jejiho signalu odlisit
barevné, vyberte moznost Vicebarevny.

Vypnuti systému GPS

Systém GPS v zafizeni mlzete vypnout a prestat sledovat svou
polohu.

1 V seznamu aplikaci vyberte moznost Druzice.

2 Vyberte moznost = > Pouzit p¥i vyp. GPS.

Simulace polohy

Pokud chcete upravovat trasové body a trasy, mazete v zafizeni

pro usporu energie vypnout funkci GPS. MuzZete si nastavit
polohu ruéné a zobrazit si ji na mapé.

Aplikace

11



1 V seznamu aplikaci vyberte moznost DruzZice > = > Pouzit
pfi vyp. GPS.

2 Vyberte moznost = > Nastavit polohu.
3 Vyberte polohu.
4 Vyberte moznost Pouzit.

Ovladani akéni kamery VIRB®
Nez budete moci vyuzit funkci dalkového ovladani VIRB, musite
aktivovat nastaveni dalkového ovladani kamery VIRB.

VIRB.

1 Zapnéte kameru VIRB a aktivujte nastaveni dalkového
ovladani

2 V seznamu aplikaci v zafizeni vyberte moznost Dal. ov.

VIRB.

Pockejte, az se zafizeni pfipoji ke kamefe VIRB.

4 Vyberte moznost:

» Chcete-li nahravat video, posurite posuvnik smérem
nahoru.

* Chcete-li pofidit fotografii, stisknéte tlacitko F=4.

w

Oznameni z telefonu

Oznameni z telefonu vyZaduji, aby byl v dosahu sparovany
kompatibilni smartphone. Telefon po pfijeti zprav zasle
oznameni do vaseho zafizeni.

Skryti oznameni

Pokud zafizeni sparujete s kompatibilnim smartphonem, budou
oznameni automaticky zapnuta. Mzete si nastavit, aby se
oznameni na obrazovce vaseho zafizeni nezobrazovala.

1 V seznamu aplikaci vyberte mozZnost Nastaveni >
Bluetooth.

2 V pripadé potieby vyberte moznost Stav, pokud jiz neni
aktivovana.

3 Vyberte moznost Oznameni a vypnéte v zafizeni oznameni.

Fitness

Historie

Historie zahrnuje datum, ¢as, vzdalenost, kalorie, primérnou
rychlost nebo tempo, vystup, sestup a informace z volitelného
snimace ANT+.

POZNAMKA: Pokud je ¢asovaé zastaven nebo pozastaven,
nedochéazi k zaznamenavani historie.

Pokud se pamét pfistroje zaplni, zobrazi se zprava. Zafizeni
vasi historii automaticky neodstranuje ani nepfepisuje. Svou
historii mGzete pravidelné nahravat do sluzby Garmin Connect
(Pouzivani Garmin Connect, strana 12) a udrzovat si tak
prehled o vSech svych aktivitach.

Zobrazeni historie aktivity

V historii si mUzete zobrazit podrobnosti o pfedchozich
aktivitach.

1 V seznamu aplikaci vyberte moznost Historie aktivit.
2 Vyberte aktivitu.

Vymazani aktivity z historie

1 V seznamu aplikaci vyberte moznost Historie aktivit.
2 Vyberte aktivitu.

3 Vyberte moznost = > Odstranit.

Pouzivani Garmin Connect
1 Pfipojte zafizeni k pocitaci pomoci kabelu USB.
2 Prejdéte na adresu www.garminconnect.com/start.

3 Postupujte podle pokynl na obrazovce.

Volitelné prislusenstvi typu fitness

Se svym zafizenim mUzete pouzit volitelné pfisluSenstvi typu
fitness, véetné snimace srde¢niho tepu nebo snimace tempa.
Tato pfisluSenstvi pouzivaji ANT+ k odesilani dat do zafizeni
bezdratovou technologii.

Nez budete moci pouzit pfisluSenstvi typu fitness se svym
zafizenim, musite pfisluSenstvi nainstalovat podle pokynu, které
jsou s nim dodany.

Parovani snimacéi ANT+

Pred pokusem o sparovani si musite nasadit snimac¢ srde¢niho
tepu nebo instalovat snimac.

Parovani oznacuje pfipojovani bezdratovych snimact ANT+,
napriklad pfipojeni snimace srde¢niho tepu.

1 Umistéte zafizeni do okruhu 3 m (10 stop) od snimace.

POZNAMKA: B&hem parovani zachovejte vzdalenost 10 m
(30 stop) od ostatnich snimact ANT+.

2 V seznamu aplikaci vyberte moznost Nastaveni > Snimac
ANT.

Vyberte snimac.
4 Vyberte moznost Vyhledavani novych.

Pokud dojde ke sparovani snimace s vasim zafizeni, zméni
se stav snimace zVyhledavani na Pfipojeno.

w

Tipy pro parovani ANT+ pfislusenstvi s vasim zafizenim

Garmin

» Qveérite, zda je prislusenstvi ANT+ kompatibilni s vasim
zafizenim Garmin.

» Prfed sparovanim pfisluSenstvi ANT+ se zafizenim Garmin se
presurite do vzdalenosti minimalné 10 m (33 stop) od jiného
prislusenstvi ANT+.

* Umistéte zafizeni Garmin v dosahu 3 m (10 stop)
prisluSenstvi ANT+.

* Po prvnim sparovani zafizeni Garmin automaticky rozpozna
pFislusenstvi ANT+ pokazdé, kdyz je aktivovano. Tento
proces probéhne automaticky po zapnuti zafizeni Garmin a
trva pouze nékolik sekund, pokud je pfisluSenstvi aktivovano
a pracuje spravne.

» Po sparovani pfijima vase zafizeni Garmin data pouze
z tohoto pfisluSenstvi, takZze se mizZete pohybovat v blizkosti
jiného pfisluSenstvi.

Rozsahy srdec¢niho tepu

Mnoho sportovcl vyuziva rozsahy srdecniho tepu pro méfeni a
zvySovani vykonnosti kardiovaskularniho systému a zvySeni své
kondice. Rozsah srde¢niho tepu je nastaveny rozsah poctu
srde¢nich stahl za minutu. Existuje pét bézné uznavanych
rozsahu srde¢niho tepu, které jsou ocislovany od 1 do 5 podle
vzrlstajici intenzity. Rozsahy srde¢niho tepu se vypocitavaji
jako procentni hodnota vaseho maximalniho srde¢niho tepu.

Cile aktivit typu fitness

Znalost vlastnich rozsaha srde¢niho tepu vam muze pomoci

méfit a zvySovat svou kondici za pfedpokladu porozuméni a

aplikace uvedenych principa.

» Vas srdecni tep je dobrym méfitkem intenzity cviceni.

e Trénink v urcitém rozsahu srde¢niho tepu vam pomuze zvysit
vykonnost vaseho kardiovaskularniho systému.

Znate-li svdj maximalni srde¢ni tep, muzete pomoci tabulky

(Vypocty rozsaht srdecniho tepu, strana 20) urcit rozsah

srde¢niho tepu nejvhodnéjsi pro vase kondicni cile.

Pokud sv(j maximalni srde¢ni tep neznate, pouzijte néktery

z kalkulator(i dostupnych na siti Internet. Zméreni maximalniho
srde¢niho tepu také nabizeji néktera zdravotnicka stfediska.
Vychozi maximalni srde¢ni tep je 220 minus vas vék.

12

Fitness


http://www.garminconnect.com/start

Nastaveni zén srdec¢niho tepu

Aby zafFizeni mohlo urcit vase zény srde¢niho tepu, musite si
nastavit fitness profil uzivatele (Nastaveni fitness profilu
uZivatele, strana 16).

Zony srdecniho tepu mizete nastavit ruéné podle svych cilt
aktivit typu fitness (Cile aktivit typu fitness, strana 12).

1 V seznamu aplikaci vyberte moznost Nastaveni > Fitness >
Zony ST.
2 Zadejte maximalni a minimalni srdec¢ni tep pro zénu 5.

Maximalni srde¢ni tep pro kazdou z6nu vychazi

z minimalniho srdec¢niho tepu pfedchozi zény. Pokud
napfiklad zadate 167 jako minimalni srde¢ni tep pro zonu 5,
zafizeni pouzije hodnotu 166 jako maximalni srdecni tep pro
zénu 4.

3 Zadejte minimalni srdec¢ni tep pro rozsahy 4-1.
Prizplsobeni zarizeni

Prizplsobeni tlacitek

Funkce nékterych tlacitek zafizeni si muzete pfizpUsobit tak,

aby umozniovaly rychly pfistup k nabidkam, nastavenim nebo

jinym funkcim zafizeni.

1 V seznamu aplikaci vyberte moznost Nastaveni > Systém >
Konfigurovat tlacitka.

2 Vyberte moznost Zapinaci tlacitko nebo UZivatelské
tlacitko.

3 Vyberte moznost Jedno klepnuti, Dvojité klepnuti nebo
Pridrzet.

4 \Vyberte moznost.

Uprava nastaveni jasu podsviceni
Upravou nastaveni jasu podsviceni Ize dosahnout maximalni
vydrze baterie.

1 Prejedte prstem z horniho okraje obrazovky dolu.
2 Zvolte moznost == nebo ==.

Nastaveni citlivosti dotykové obrazovky

Citlivost dotykové obrazovky muzete pfizpusobit svym aktivitam.

1 V seznamu aplikaci vyberte moznost Nastaveni >
Usnadnéni > Citlivost na dotek.

2 Vyberte moznost.

TIP: Nastaveni citlivosti dotykové obrazovky muzete
otestovat v rukavicich nebo bez nich, podle aktivity.

Otoceni obrazovky
Zafizeni otacejte a sledujte zobrazeni v horizontalnim (na
Sifku) €i vertikalnim (na vysku) rezimu.

Nastaveni displeje
V seznamu aplikaci vyberte moznost Nastaveni > Displej.

Prodleva podsviceni: Umozriuje nastavit, za jak dlouho bude
podsviceni vypnuto.

Uzamceni orientace: Zamkne orientaci obrazovky na vysku
nebo na Sitku, nebo umozni nastavit automatickou zménu
orientace obrazovky v zavislosti na orientaci zafizeni.

Zachyceni obrazovky: Umoznuje ulozit obrazek na obrazovce
zarizeni.

Uspora energie baterie: Po vyprseni ¢asového limitu
podsviceni vypne obrazovku, ¢imz Setfi energii baterie
a prodluzuje jeji zivotnost (Zapinani rezimu uspory baterie,
strana 1).

Konfigurace mapy

Muzete aktivovat nebo deaktivovat mapy, které jsou v soucasné
dobé nacteny v zafizeni.

V seznamu aplikaci vyberte moznost Nastaveni > Mapa >
Konfigurovat mapy.

Nastaveni mapy
V seznamu aplikaci vyberte moznost Nastaveni > Mapa.

Orientace: Slouzi k nastaveni zplisobu zobrazeni mapy na
strance. Vybérem moznosti K severu zobrazite u horniho
okraje obrazovky sever. Vybérem moznosti Prosla trasa
nahofe zobrazite u horniho okraje obrazovky aktualni smér
trasy. Vybérem moznosti Rezim Automobil zobrazite pohled
z automobilu a v horni ¢asti smér jizdy.

Palubni deska: Umoznuje vybrat palubni desku, ktera se bude
zobrazovat na mapé. V kazdé palubni desce se zobrazuji jiné
informace o trase nebo vasi poloze.

Navigacni text: Umoznuje nastavit, kdy se na mapé zobrazi
navigacni text.

Rozsifené nastaveni mapy
V seznamu aplikaci vyberte moznost Nastaveni > Mapa >

RozsSifené nastaveni.

Detail: Uruje mnozZstvi podrobnosti zobrazenych na mapé.
Pokud zvolite detailngjsi zobrazeni, mapa se bude
prekreslovat pomaleji.

Mapova rychlost: Umozriuje upravit rychlost vykreslovani
mapy. RychlejSi vykreslovani mapy sniZuje zZivotnost baterie.

Stinovany obrys: Zobrazuje detailni reliéf na mapé (pokud je
dostupny) nebo vypne stinovani.

Vozidlo: Slouzi k nastaveni ikony pozice, které predstavuje vasi
pozici na mapé. Ve vychozim nastaveni je to ikona malého
modrého trojuhelniku.

Ovladaci prvky zoomu: Slouzi k nastaveni automatického
meéfitka a umisténi tlaCitek v rezimu na vysku nebo na Sitku
(Nastaveni oviladacich prvki automatického priblizeni,
strana 13).

Velikost textu: Slouzi k nastaveni velikosti textu pro poloZky na
mapé.

Nastaveni oviladacich prvki automatického priblizeni
V seznamu aplikaci vyberte moznost Nastaveni > Mapa >
RozsSirené nastaveni > Ovladaci prvky zoomu.

Automatické méritko: Automaticky vybira uroven pfiblizeni pro
optimalni pouziti na mapé. Je-li vypnuté, je tfeba provadét
pfiblizeni nebo oddaleni ru¢né.

Tlacitka Na vysku: SlouZi k nastaveni umisténi tlaCitek
automatického pfiblizeni v rezimu na vysku.

Tlacitka Na Sirku: Slouzi k nastaveni umisténi tlacitek
automatického pfiblizeni v rezimu na Sirku.

Urovné pfiblizeni: Upravuje Grovef pfibliZzeni pro zobrazovani
polozek na mapé. Polozky na mapé se nezobrazuji, pokud je
uroven pfiblizeni mapy vysSi nez vybrana uroven.

PFizpUsobeni zafizeni

13



Prizpusobeni datovych poli a palubnich
desek

Datova pole zobrazuji informace o vasi poloze a dalSich
zadanych udajich. Palubni desky jsou seskupeni dat, ktera
mohou byt uzite€na pro konkrétni nebo obecné ¢innosti,
napfiklad pro geocaching.

Povoleni datovych poli mapy

1 Na mapé prejedte prstem z doIni ¢asti obrazovky nahoru
a vyberte moznost = > Nastavit mapu > Palubni deska.

2 \Vyberte datové pole.

Prizpuisobeni datovych poli

Abyste mohli datova pole mapy ménit, je tfeba je povolit
(Povoleni datovych poli mapy, strana 14).

MuUzete pfizpUsobit datova pole a palubni desky mapy,
kompasu, trasového pocitace, grafu nadmorské vysky
a stavovych stranek.

1 Na strance, ktera zobrazuje datova pole, vyberte datové pole.

2 Vyberte kategorii datového pole a datové pole.
Napfiklad vyberte moznost Trasova data > Pram. rych.
pohybu.

PrizpGsobeni palubnich desek

1 Vyberte stranku.

2 Vyberte moznost:

« Na mapé vyberte moznost = > Nastavit mapu > Palubni
deska.

« V kompasu nebo trasovém pocitaci vyberte moznost = >
Zmeénit pal. desku.

3 Vyberte palubni desku.

Prizplsobeni datovych obrazovek

MuUzete si pfizpUsobit datové obrazovky pro jednotlivé aktivity a
jejich poradi.

1 Vyberte aktivitu.

2 V seznamu aplikaci vyberte moznost Nastaveni > Datové
obrazovky.

3 Vyberte datovou obrazovku.
4 Vyberte moznost.

Prizplisobeni seznamu aplikaci
V seznamu aplikaci mlzete pfidavat, odebirat a ménit poradi
polozek.

1 V seznamu aplikaci vyberte moznost = > Nastavit
zasobnik.

2 Vyberte moznost:

» Chcete-li pfidat polozku na seznam aplikaci, vyberte
moznost Pridat a zvolte pozadovanou polozku.

* Chcete-li pfesunout polozku v seznamu aplikaci, vyberte
ji, a poté zvolte jinou polozku, se kterou si ma vyménit
misto.

» Chcete-li odstranit polozku ze seznamu aplikaci, vyberte
poloZzku a zvolte moznost §.

POZNAMKA: Né&které polozky nelze ze seznamu aplikaci
odstranit.

Pridani zkratky do hlavniho menu

V klasickém rezimu mGzete pfFidat zkratky do seznamu aplikaci,
hlavniho menu nebo do panelu oblibenych. Mazete vytvofit
zkratky, které umoznuji zafizeni vykonavat vice akci soucasné.
Pokud se zkratka neobjevi v seznamu, miiZete ji vytvorit
(Vytvoreni zkratky, strana 14).

1 V seznamu aplikaci vyberte moznost Nastaveni > Zkratky.

2 Vyberte zkratku.
3 Vyberte moznost Pfidat do menu.
4 Vyberte moznost Hlavni menu, Zasobnik, nebo Oblibené.

Vytvoreni zkratky
1 V seznamu aplikaci vyberte moznost Nastaveni > Zkratky >
Vytvorit zkratku.
2 Vyberte moznost Nazev a zadejte nazev.
3 Vyberte moznost Ikona a vyberte ikonu.
4 Vyberte moznost:
* Chcete-li umoznit rychlou zménu aktivity pomoci zkratky,
vyberte moznost Aktivita.
* Chcete-li pfidat zkratku ke konkrétnimu nastaveni
zafizeni, vyberte moznost Nastaveni.

* Chcete-li pfidat zkratku, ktera spusti navigaci ke
konkrétnimu trasovému bodu, vyberte moznostKam
vést?.

» Chcete-li pfidat zkratku ke konkrétni aplikaci, vyberte
moznost Aplikace.

Nastaveni systému

V seznamu aplikaci vyberte moznost Nastaveni > Systém.

Druzice: Umozriuje upravit nastaveni satelitniho systému
(Nastaveni satelit, strana 14).

Jazyk textu: Slouzi k nastaveni jazyka pro texty v zafizeni.
POZNAMKA: Zména jazyka textu nezplisobi zménu jazyka
dat zadanych uzivatelem nebo mapovych dat.

Rozhrani: Nastavuje rezim komunika¢niho rozhrani: Garmin
Spanner, Sériovy rezim Garmin, Vstup/vystup NMEA,
Textovy vystup, RTCM nebo MTP.

Konfigurovat tla€itka: Nastavuje zapinaci nebo uzivatelské
tlacitko jako zkratku k menu, nastaveni nebo aplikaci.

Rezim: Nastavuje vzhled domovské obrazovky na klasickou
domovskou obrazovku outdoorové navigace nebo
domovskou obrazovku uspofadanou dle aktivit.

Typ baterii AA: Slouzi k nastaveni typu baterie zafizeni.

Nastaveni satelitti

V seznamu aplikaci vyberte moznost Nastaveni > Systém >
Druzice.

Satelitni systém: Slouzi k nastaveni satelitniho systému na
rezim GPS, GPS + GLONASS (GPS a GLONASS,
strana 14) nebo Ukazkovy rezim (GPS vypnuto).

WAAS/EGNOS: Slouzi k nastaveni zpfesnovani pozice
satelitniho systému na WAAS/EGNOS (Wide Area
Augmentation System/European Geostationary Navigation
Overlay Service). Dalsi informace o systému WAAS najdete
na strance www.garmin.com/aboutGPS/waas.html.

GPS a GLONASS

Vychozim nastavenim satelitniho systému je GPS + GLONASS,
které nabizi vySSi vykonnost v obtizném prostredi a rychlejsi
vyhledani pozice. Vyuziti moznosti GPS i GLONASS mUze
snizovat vydrz baterii vice, nez pouzivani pouze GPS.

Nastaveni vzhledu
V seznamu aplikaci vyberte moznost Nastaveni > Vzhled.

Rezim: Nastavi svétlé pozadi, tmavé pozadi, nebo mezi nimi
automaticky pfepina na zakladé doby vychodu a zapadu
slunce pro vasi aktualni polohu.

Denni barvy: Nastavi barvu pro vybér poloZzek provedeny
v dennim rezimu.

Nocni barvy: Nastavi barvu pro vybér polozek provedeny
v no¢nim rezimu.

14

Prizpusobeni zafizeni


http://www.garmin.com/aboutGPS/waas.html

Ovlad. prvky na Sirku: V pfipadé, Ze je nastaven rezim na
Sifku, umisti ovladaci prvky na obrazovce nalevo nebo
napravo.

Nastaveni téni zarizeni

Je mozné pfizpUsobit tony pro zpravy, klavesy, upozornéni pred

odbockou a alarmy.

1 V seznamu aplikaci vyberte moznost Nastaveni > Tény >
Tény > Zapnuto.

2 \Vyberte tén pro kazdy zvukovy signal.

Nastaveni trasovani

Dostupné nastaveni trasovani se bude liSit podle vybrané
aktivity.

V seznamu aplikaci vyberte moznost Nastaveni > Trasovani.

Aktivita: UmoZnuje nastaveni typu aktivity béhem trasovani.
Zafizeni vypocita trasy optimalizované pro ty provadéné
¢innosti.

Metoda vypoctu: Nastavi zplsob pouZity pro vypocet trasy.

Zamknout na silnici: Uzamkne modry trojuhelnik, ktery
funkce je vhodna pfedevsim pfi jizdé nebo navigovani po
silnici.

Prepocet trasy: Nastavi predvolby pfepoctu pfi navigaci mimo
aktivni trasu.

Nastaveni objizdék: Urcuje typy silnic, terénu a zpisobu
pohybu, které chcete pfi navigovani vyloucit.

Prechody trasy: SlouZzi k nastaveni zplsobu, jakym zafizeni
trasuje z jednoho bodu trasy k druhému. Toto nastaveni je
k dispozici pouze pro nékteré aktivity. Moznost Vzdalenost
zajistuje nasmérovani k dalSimu bodu na trase, pokud se
nachazite ve stanovené vzdalenosti od aktualniho bodu.

Nastaveni sméru pohybu

Podle potfeby mlzete pfizplsobit kompas.

V seznamu aplikaci vyberte moznost Nastaveni > Smér
pohybu.

Displej: Nastaveni druhu sméru pohybu zobrazeného na
kompasu.

Smeér k severu: Nastaveni sméru k severu pouzitého na
kompasu.

Navig. cara/Ukazatel: Umoznuje pouziti ukazatele azimutu,
ktery ukazuje ve sméru vaseho cile, nebo pouziti ukazatele
kurzu, ktery ukazuje, v jaké jste pozici vzhledem K linii kurzu
vedouci k cili.

Kompas: Automaticky prepne z elektronického kompasu na
kompas GPS, pokud cestujete po stanovenou dobu vyssi
rychlosti.

Kalibrace kompasu: Umoziiuje provedeni kalibrace kompasu,
jestlize kompas nereaguje spravné, napfiklad po pfesunu na
dlouhou vzdalenost nebo po extrémnich zménach teploty
(Kalibrace kompasu, strana 8).

Nastaveni vySkoméru
V seznamu aplikaci vyberte moznost Nastaveni > VySkomér.

Automaticka kalibrace: Slouzi k automatické kalibraci
vyskomeéru pfi kazdém zahajeni aktivity. Pokud je zapnuta
trvala kalibrace, zafizeni v automatické kalibraci vySkoméru
pokracuje, dokud pfijima signaly GPS.

Rezim barometru: Proménna vyska umozfuje barometru méfit
zmény nadmorské vysky pfi pohybu. Konstatni vyska
predpoklada, ze zafizeni je stacionarni s konstantni
nadmofskou vyskou, takze tlak vzduchu by se mél ménit
pouze pfi zméné pocasi.

Zaznam vyvoje tlaku: Umozriuje nastavit zplisob, jakym
zafizeni uklada udaje o tlaku. Ulozit vzdy To mGze byt
uziteéné, pokud sledujete tlakoveé fronty.

Typ grafu: Umoziiuje sledovat zmény nadmoiské vysky
v pribéhu ¢asu nebo podle vzdalenosti, atmosféricky tlak
v pribéhu ¢asu nebo zmeény okolniho tlaku v pribéhu ¢asu.

Kalibrace vySkoméru: Pokud znate spravnou nadmorskou
vySku nebo spravny atmosféricky tlak, miGzZete provést
kalibraci barometrického vyskoméru (Kalibrace
barometrického vySkomeéru, strana 9).

Nastaveni formatu souradnic

POZNAMKA: Neméfite format soufadnic ani elipsoidovy
soufadnicovy systém, pokud nebudete pouzivat mapu, ktera
urcuje soufadnice v odliSném formatu.

V seznamu aplikaci vyberte moznost Nastaveni > Format

souradnic.

Format souradnic: Slouzi k nastaveni formatu souradnic,
v némz se objevi soufadnice polohy.

Datum mapy: Slouzi k nastaveni soufadnicového systému,
v némz je mapa sestavena.

Sféroid: Zobrazi soufadnicovy systém pouzivany zafizenim.
Vychozi soufadnicovy systém je WGS 84.

Zména mérnych jednotek

Muzete zvolit vlastni nastaveni mérnych jednotek pro
vzdalenost, rychlost, nadmorskou vysku, hloubku, teplotu, tlak

a vertikalni rychlost.

1 V seznamu aplikaci vyberte moznost Nastaveni > Jednotky.
2 Vyberte typ mérné jednotky.

3 Vyberte mérnou jednotku.

Nastaveni €asu

V seznamu aplikaci vyberte moznost Nastaveni > Cas.

Format ¢asu: Slouzi k nastaveni zafizeni na 12hodinovy nebo
24hodinovy format.

Casové pasmo: Slouzi k nastaveni asové zony zafizeni.
Automaticky nastavi €asovou zénu automaticky podle vasi
pozice GPS.

Nastaveni pro geocaching
V seznamu aplikaci vyberte moznost Nastaveni > Geocaching.

Geocaching Live: Nastavuje zobrazovani Live dat o pokladech
v zafizeni.

Styl pokladu: Umoznuje zobrazit seznam pokladl podle nazvu
nebo kéda.

chirp™ Vyhledavani: Umoziuje zafizeni vyhledat poklad
obsahujici pFislusenstvi chirp (Povoleni chirp vyhledavani
zafizeni chirp, strana 7).

Naprog. chirp™: Programuje pfisluSenstvi chirp . DalSi
informace naleznete v navodu k obsluze zafizeni chirp na
webu www.garmin.com.

Nastaveni filtru: MGzZete si vytvofit a uloZit vlastni filtry pro
poklady (UloZeni viastniho filtru pokladd, strana 7).

Nalezené poklady: UmoZfiuje zadat pocet nalezenych pokladu.
Tento pocCet se automaticky zvySuje se zvySujicim se poctem
zaznamenanych nalezenych pokladu (Zaznamenani pokusu,
strana 6).

ANT+ Nastaveni snimace

Dalsi informace o volitelném pfislusenstvi typu fitness naleznete
na strané Volitelné prislusenstvi typu fitness, strana 12.

PFizpUsobeni zafizeni

15


http://www.garmin.com

Nastaveni aktivit typu fitness

V seznamu aplikaci vyberte moznost Nastaveni > Fitness.

Auto Lap: Nastavi automatické oznacovani okruhu po urcité
vzdalenosti.

Typ aktivity: Nastavi fitness aktivitu na turistiku, béh, cyklistiku
a podobné. Aktivita se pak po pfesunu do sluzby Garmin
Connect zobrazi pod spravnym typem.

Uzivatel: UmozZriuje nastaveni informaci profilu uzivatele
(Nastaveni fitness profilu uzivatele, strana 16).

Zo6ny ST: Nastavi pét rozsaht srde¢niho tepu pro fithess
aktivity.

Nastaveni fitness profilu uzivatele

Zarizeni pouziva informace, které jste o sobé zadali, pro

vypocet pfesnych dat. Informace uzivatelského profilu mizete

upravovat: pohlavi, vék, hmotnost, vyska a celozivotni sportovec

(Informace o poloZce CeloZivotni sportovec, strana 16).

1 V seznamu aplikaci vyberte mozZnost Nastaveni > Fitness >
Uzivatel.

2 Upravte nastaveni.

Informace o polozce Celozivotni sportovec

Za celozivotni sportovce jsou pokladany osoby, které intenzivné
trénovaly po dobu mnoha let (s vyjimkou lehkych zranéni) a maji
klidovy srdecni tep 60 tept za minutu (bpm) nebo nizsi.

Oznacovani okruhti podle vzdalenosti

Funkce Auto Lap® umoziuje automaticky oznacovat okruhy na

urcité vzdalenosti. Tato funkce je uzite€na pro srovnavani vasich

vykonu v rliznych ¢astech aktivity.

1 V seznamu aplikaci vyberte moznost Nastaveni > Fitness >
Auto Lap.

2 Zadejte hodnotu a vyberte moznost «.

Namorni nastaveni

V seznamu aplikaci vyberte moznost Nastaveni > Namorni.

Rezim namoini mapy: Slouzi k nastaveni typu mapy, kterou
zafizeni pouziva pfi zobrazovani namornich dat. Namorni
slouzi k zobrazeni riznych funkci map v rtiznych barvach,
takze jsou namorni body zajmu lépe citelné a mapa odpovida
zpusobu, jakym jsou zakresleny papirové mapy. Rybolov
(vyZaduje namofni mapy) slouzi k zobrazeni podrobnych
obryst dna a namérené hloubky a jednodussimu zobrazeni
mapy pro optimalni pouziti pfi rybolovu.

Vzhled: Slouzi k nastaveni vzhledu pomUcek namorni navigace
na mapé.

Namofrni alarmy: SlouZi k nastaveni vystrahy po pfekroceni
zadané vzdalenosti neseni proudem pfi zakotveni, pfi
odchyleni od kurzu o zadanou vzdalenost a v pfipadé, ze se
dostanete do oblasti s urcitou hloubkou.

Nastaveni namofrnich vystrah
1 V seznamu aplikaci vyberte moznost Nastaveni > Namoini
> Namorni alarmy.

2 Vyberte typ vystrahy.
3 Vyberte moznost Zapnuto.
4 Zadejte vzdalenost a vyberte moznost /.

Vynulovani dat a nastaveni

Muzete vynulovat data cesty, odstranit v§echny trasové body,
vymazat aktualni proslou trasu nebo obnovit vychozi hodnoty.

1 V seznamu aplikaci vyberte moznost Nastaveni >
Vynulovat.

2 Vyberte moznost:

» Chcete-li vynulovat data z konkrétni cesty, napfiklad
vzdalenost nebo primérné hodnoty, vyberte moznost
Vynulovat data trasy.

* Chcete-li vymazat vSechny trasové body, vyberte moznost
VSechny tras. body.

* Chcete-li vymazat data od zahajeni soucasné aktivity,
vyberte moznost Vym. akt. aktiv..

POZNAMKA: Zafizeni bude data pro danou aktivitu i
nadale nahravat.

» Chcete-li obnovit nastaveni aktualniho typu aktivity na
vychozi tovarni hodnoty, vyberte moznost Vynul. nast.
aktivity.

* Chcete-li obnovit veSkera nastaveni zafizeni na vychozi
tovarni hodnoty, vyberte moznost Smazat vSech. nast..
POZNAMKA: Smazanim vech nastaveni dojde
k odstranéni vSech aktivit hledani pokladl ze zafizeni.

Obnoveni vychozich hodnot pro urcita nastaveni
U nékterych kategorii nastaveni muzete obnovit vychozi
hodnoty.

1 V seznamu aplikaci vyberte moznost Nastaveni.
2 Vyberte kategorii, kterou chcete obnovit.
3 Vyberte moznost = > Obn.vych.hodnoty.

Obnoveni vychozich hodnot pro nastaveni konkrétni
stranky

Muzete obnovit vychozi hodnoty pro nastaveni mapy, kompasu,
trasového pocitace a grafu nadmorské vysky.

1 Otevrete stranku, pro kterou budete obnovovat nastaveni.
2 Vyberte moznost = > Obn.vych.hodnoty.

Obnoveni vychozich hodnot vS§ech nastaveni

Veskera nastaveni Ize vynulovat na vychozi nastaveni od
vyrobce.

V seznamu aplikaci vyberte moznost Nastaveni > Vynulovat
> Smazat vSech. nast. > Vynulovat.

POZNAMKA: Obnovenim véech vychozich hodnot nastaveni
dojde k vymazani registrace na portalu geocaching a
k odstranéni vSech vychozich aktivit.

Nastaveni domovské obrazovky do
klasického rezimu

Muzete nastavit vzhled domovské obrazovky na klasickou
obrazovku pfenosného zafizeni Garmin. To mGze byt uziteéné,
pokud jiz znate uZivatelské rozhrani pfedchoziho modelu.

V seznamu aplikaci vyberte moznost Nastaveni > Systém >
Klasicky.

Informace o zarizeni

Aktualizace produktu

Na pocitaci si nainstalujte aplikaci Garmin Express
(www.garmin.com/express). Nainstalujte do smartphonu aplikaci
Garmin Connect.

Ziskate tak snadny pfistup k nasledujicim sluzbam pro zafizeni
Garmin:

» Aktualizace softwaru

» Aktualizace mapy

* Odeslani dat do sluzby Garmin Connect
* Registrace produktu

Nastaveni Garmin Express
1 Pripojte zafizeni k pocitaci pomoci kabelu USB.
2 Prejdéte na adresu garmin.com/express.

16

Informace o zafizeni


http://www.garmin.com/express
http://www.garmin.com/express

3 Postupuijte podle pokynli na obrazovce.

Dalsi informace
Dalsi informace o tomto produktu naleznete na webové strance
Garmin.

* Na strance support.garmin.com najdete dalsi navody, ¢lanky
a aktualizace softwaru.

» Prfejdéte na adresu buy.garmin.com nebo poZadejte svého
prodejce Garmin o informace o volitelném pfislusenstvi a
nahradnich dilech.

Registrace zafizeni

Pokud vyplnite online registracni formular jesté dnes, ziskate
pfistup k rozsahlejsi urovni podpory. Uschovejte original uctenky
nebo jeji fotokopii na bezpecném misté.

1 Prejdéte na stranku garmin.com/express.

2 Prihlaste se ke svému uctu Garmin.

Pfipnuti karabinové svorky
1 Ulozte karabinovou svorku D do drazek na upevriovaci
sponé @ umist&né na zafizeni.

2 Posunujte karabinovou svorku nahoru, dokud nebude
zajisténa.

Péce o zarizeni

OZNAMENI

Neskladujte zafizeni na mistech, ktera jsou vystavena
zvySenému pusobeni extrémnich teplot, protoze by mohlo dojit
k jeho poSkozeni.

Nikdy nepouzivejte pro ovladani dotykové obrazovky tvrdé nebo
ostré pfedméty, mohlo by dojit k jejimu poSkozeni.
Nepouzivejte chemické Cistice, rozpoustédla a odpuzovace
hmyzu, protoZe by mohly poSkodit plastové soucasti

a koncovky.

Bezpecné upevnéte ochranny kryt, aby nedoSlo k poskozeni
portu USB.

Nevystavujte zafizeni plsobeni extrémnich otfesu a hrubému
zachazeni, protoze by mohlo dojit ke snizeni zivotnosti
produktu.

Cisténi zarizeni

1 Ofrete zafizeni pomoci tkaniny namocené v roztoku jemného
Cisticiho prostredku.

2 Otfete zafizeni do sucha.

Po vycisténi nechejte zafizeni zcela uschnout.

Cisténi dotykové obrazovky

1 Pouzijte jemnou, Cistou tkaninu, ktera nepousti chloupky.

2 V pripadé potfeby tkaninu lehce navihéete vodou.

3 Pokud pouzivate vihkou tkaninu, vypnéte zafizeni a odpojte
zafizeni od zdroje napajeni.

4 Jemné tkaninou otfete obrazovku.

Ponoieni do vody

OZNAMENI

Zafizeni je odolné proti vodé podle normy IEC 60529 IPX7.
Dokaze odolat ponofeni do vody v hloubce 1 metr po dobu

30 minut. DelSi vystaveni pUsobeni vody za téchto podminek
muZe zafizeni poskodit. Pokud by vam zafizeni spadlo do vody,
je nezbytné ho pfed pouzivanim a nabijenim otfit do sucha

a vysouSecem vysusit jeho vnitfni soucasti.

Sprava dat
POZNAMKA: Toto zafizeni neni kompatibilni se systémy
Windows"® 95, 98, Me, Windows NT® a Mac” OS 10.3 a star$imi.

Typy soubort
PFenosné zafizeni podporuje nasledujici typy souboru:

* Soubory z BaseCamp nebo HomePort™. Pfejdéte na adresu
www.garmin.com/trip_planning.

* Soubory tras, proSlych tras a trasovych bodu ve formatu
GPX.

» Soubory s poklady ve formatu GPX (Stahovani pokladu
pomoci pocitace, strana 7).

» Soubory fotografii ve formatu JPEG.

* Soubory uzivatelskych bodu zajmd GPI z aplikace Garmin
POI Loader. Prejdéte na adresu www.garmin.com/products
/poiloader.

» Soubory ve formatu FIT pro export do Garmin Connect.

Instalace pamét'ové karty

Muzete instalovat microSD pamétovou kartu jako dopliikové
ulozisté nebo pro nahrani pfedem uloZenych map.

1 Otocte krouzkem proti sméru hodinovych rucicek a sejméte
kryt.

2 Vyjméte baterie.

3 V pfihradce na baterie posurite drzak karty D smérem doleva
a zvednéte jej.

F N

Vlozte pamétovou kartu @ tak, aby zlaté kontakty sméFovaly
dold.

Zavrete drzak karet.
Posurite drzak karty smérem doprava a tim ho zajistéte.
Vymeérite baterie.

Nasadte zpét kryt pfihradky na baterie a otoCte krouzkem ve
sméru hodinovych rucicek.

00N O O

Pripojeni zarizeni k pocitaci
OZNAMENI
PFed nabijenim nebo pfipojenim k pocitaci dukladné vysuste

z dlvodu ochrany pred korozi port USB, ochranny kryt a okolni
oblast.

1 Vytahnéte ochranny kryt z portu USB.
2 Zasunte menSi koncovku kabelu USB do portu USB
v zafizeni.
3 Zasunte velkou koncovku kabelu USB do portu USB
v pocitadi.
Zarizeni a pamétova karta (volitelna) se objevi jako
vymeénitelné jednotky ve slozce Tento pocitac v pocitacich se

Informace o zafizeni

17


http://support.garmin.com
http://buy.garmin.com
http://garmin.com/express
http://www.garmin.com/trip_planning
http://www.garmin.com/products/poiloader
http://www.garmin.com/products/poiloader

systémem Windows a jako pfipojené svazky v pocitaCich se
systémem Mac.

Pfenos souboru do zafizeni

1 Pripojte zafizeni k pocitaci.
U pocitacl se systémem Windows se zafizeni zobrazi jako
vyménitelny disk nebo pfenosné zafizeni a pamétova karta
se muze zobrazit jako druhy vyménitelny disk. U pocitact
Mac se zafizeni a pamétova karta zobrazi jako pfipojené
svazky.

POZNAMKA: Né&které po&itade s vice sitovymi jednotkami
nemusi zobrazit jednotky zafizeni spravné. Informace o
mapovani jednotky naleznete v dokumentaci k operacnimu
systému.

V pocitadi oteviete prohlize¢ souboru.
Vyberte soubor.
Vyberte moznost Upravit > Kopirovat.

Otevrete pfenosné zafrizeni, jednotku nebo svazek pro
zarizeni nebo pamétovou kartu.

Prochazenim vyhledejte slozku.
Vyberte moznost Upravit > Vlozit.

Soubor se objevi v seznamu soubord v paméti zafizeni nebo
na pamétové karté.

abhwODdD

~N o

Odstranéni soubort

OZNAMENI

Pokud neznate ucel souboru, neodstrariujte jej. Pamét' zafizeni
obsahuje dilezité systémové soubory, které by nemély byt
odstranény.

1 Otevrete jednotku nebo svazek Garmin.

2 V pripadé potfeby otevrete slozku nebo svazek.

3 Vyberte soubor.

4 Stisknéte klavesu Delete na klavesnici.
POZNAMKA: Jestlize pouzivate po&itas Apple®, je nutné
k Uplnému odstranéni soubord vyprazdnit slozku Trash.

Odpojeni kabelu USB
Pokud je zafizeni pfipojeno k pocitaci jako vyménitelna jednotka
nebo svazek, je nutné zafizeni bezpecné odpoijit od pocitace,
abyste predesli ztraté dat. Pokud je zafizeni pfipojeno k pocitaci
Windows v pfenosném rezimu, neni tfeba je bezpecné
odpojovat.
1 Dokoncete nasledujici krok:
» V pocitaci Windows vyberte ikonu Bezpecné odebrat
hardware v hlavnim panelu systému a zvolte zafizeni.
» V pocitaci Apple vyberte zafizeni a poté moznost File >
Eject.
2 Odpojte kabel od svého pocitace.

Odstranéni problému

Restartovani zarizeni

Pokud zafizeni prestane reagovat, bude zfejmé nutné je
restartovat. Timto krokem nevymazete zadna data ani
nastaveni.

1 Vyjméte baterie.

2 Nainstalujte baterie zpét.

3 Pridrzte tlagitko .

Zobrazeni informaci o zarizeni

Muzete zobrazit identifikaéni ¢islo pfistroje, informace o
predpisech, verzi softwaru a licenéni dohodu.

V seznamu aplikaci vyberte polozku Nastaveni > Informace
o.

Technické udaje
Typ baterie

Baterie NiMH nebo dvé baterie AA (NiMH,
alkalické nebo lithiové)

Vydrz baterie Az 16 hodin.

Stuperi vodotésnosti IEC 60529 IPX7!

Rozsah provoznich teplot |-20 az 50 °C (-4 az 122 °F)

Rozsah nabijeci teploty 0az45°C (32az 113 °F)

Radiova frekvence/
protokol

Protokol pro bezdratovou komunikaci
ANT+ 2,4 GHz

2,4 GHz Wi-Fi
Zafizeni vybavené technologii Bluetooth

Bezpecna vzdalenost od
kompasu

17,5 cm (7 palcu)

Dodatek

tempe™

tempe je ANT+ bezdratovy snimac teploty. Snima¢ mlzete
pfipevnit k bezpe€nostni $fidirce nebo poutku, na kterém bude
vystaven okolnimu vzduchu, takZze bude poskytovat konzistentni
zdroj pfesnych udajli o teploté. Musite sparovat tempe se
zafizenim, aby mohly byt zobrazeny udaje o teploté z tempe.

Datova pole
Néktera datova pole vyzaduji vasi navigaci nebo ANT+
prisluSenstvi, aby mohla zobrazovat data.

Aktualni okruh: Cas zmé&Feny stopkami pro aktualni okruh.

Barometr: Kalibrovany aktualni tlak.

Cas cesty: Pribé&zny celkovy &as straveny a nestraveny
pohybem od posledniho vynulovani.

Cas do cile: Odhadovany zbyvaijici éas k dosaZeni destinace.
Aby se zobrazila tato data, musi probihat navigace.

Cas k pfis. bodu: Odhadovana doba potfebna k dosazeni
dalSiho trasového bodu na trase. Aby se zobrazila tato data,
musi probihat navigace.

Casovaé alarmu: Aktualni 8as odpogitavace asu.
Casovaé stopek: Cas zméfeny stopkami pro aktualni aktivitu.

Cas posledniho okruhu: Cas zméteny stopkami pro posledni
dokonc&eny okruh.

Celkovy okruh: Cas zméteny stopkami pro véechny dokon&ené
okruhy.

Celkovy sestup: Celkové prevyseni pfekonané pfi sestupu od
posledniho vynulovani.

Celkovy vystup: Celkové prevySeni pfekonané pfi vystupu od
posledniho vynulovani.

Datum: Aktualni den, mésic a rok.

Délka okruhu: Urazena vzdalenost pro aktualni okruh.

Délka posl okruhu: Ujeta vzdalenost pro posledni dokonceny
okruh.

Doba cesty — pohyb: Pribézny ¢as straveny pohybem od
posledniho vynulovani.

Doba cesty — zastavky: Pribézny ¢as nestraveny pohybem od
posledniho vynulovani.

Do kurzu: Smér, kterym se musite pohybovat, abyste se vratili
na trasu. Aby se zobrazila tato data, musi probihat navigace.

Hloubka: Hloubka vody. Zafizeni musi byt pfipojeno k zafizeni
NMEA® 0183 nebo NMEA 2000°, které dokaze zjistit hloubku
vody.

Hodiny: Aktualni ¢as v ramci dne podle aktualni polohy a
nastaveni ¢asu (format, Casova zona a letni ¢as).

1 Zafizeni vydrzi nahodné vystaveni vodé aZ do hloubky 1 m po dobu a 30 minut.
Dalsi informace naleznete na webovych strankach www.garmin.com/waterrating.

18

Dodatek


http://www.garmin.com/waterrating

Kadence: Pocet otacek klik pedali nebo pocet kroku za minutu.
Zafizeni musi byt pfipojeno k pfisluSenstvi pro sledovani
kadence, aby se zobrazila tato data.

Kadence okruhu: Primérna kadence pro aktualni okruh.

Kadence pos okruhu: Primérné tempo pro posledni
dokonc&eny okruh.

Kalorie (kCal): Celkovy pocet spalenych kalorii.

Klouzavost: Pomér urazené vzdalenosti ve vodorovném sméru
a zmény prevyseni.

Klouzavost do cile: Klouzavost pro trasu, kterou je potfebné
absolvovat z vasi soucasné pozice do cilové nadmorské
vysky. Aby se zobrazila tato data, musi probihat navigace.

Kurz: Smér z vasi poc¢atecni polohy k cilovému bodu. Kurz
mUze byt zobrazen jako planovana nebo nastavena trasa.
Aby se zobrazila tato data, musi probihat navigace.

Max. nadmofiska vyska: Nejvy$Si dosazena nadmorska vyska
od posledniho vynulovani.

Max. teplota za 24 h: Maximalni teplota zaznamenana za
poslednich 24 hodin.

Maximalni rychlost: Nejvy$$i dosazena rychlost od posledniho
vynulovani.

Maximalni sestup: Maximalni rychlost sestupu ve stopach za
minutu nebo metrech za minutu od posledniho vynulovani.

Maximalni vystup: Maximalni rychlost stoupani ve stopach za
minutu nebo v metrech za minutu od posledniho vynulovani.

Mimo trasu: Vzdalenost doleva nebo doprava, o kterou jste se
odchylili od puvodni drahy cesty. Aby se zobrazila tato data,
musi probihat navigace.

od posledniho vynulovani.

Min. teplota za 24 h: Minimalni teplota zaznamenana za
poslednich 24 hodin.

Nad. vys. n. zemi: Nadmorska vySka vasi aktualni polohy nad
urovni terénu (pokud mapy obsahuji dostate¢né informace
o nadmorské vysce).

Nadmor. vyska: VySka vasi souasné polohy nad mofskou
hladinou nebo pod mofskou hladinou.

Nadmoriska vyska GPS: Nadmorska vyska vasi aktualni polohy
pomoci zafizeni GPS.

Odboceni vozidla: Smér dalsi odbocky na trase. Aby se
zobrazila tato data, musi probihat navigace.

Odbogit: Uhel rozdilu (ve stupnich) mezi smérem k cili a vasim
sou€asnym kurzem. L znamena otocit doleva. P znamena
otocit doprava. Aby se zobrazila tato data, musi probihat
navigace.

Odh. ¢as v MC: Odhadovana denni doba, kdy dorazite do
dalSiho trasového bodu (upravena pro mistni ¢as daného
trasového bodu). Aby se zobrazila tato data, musi probihat
navigace.

Odhadovany ¢as v cili: Odhadovana denni doba, kdy dorazite
do cilové destinace (upravena pro mistni ¢as dané
destinace). Aby se zobrazila tato data, musi probihat
navigace.

Okolni tlak: Nekalibrovany okolni tlak.
Okruhy: Pocet dokon&enych okruht pro aktualni aktivitu.

Pocit. km cesty: Pribézna vzdalenost urazena od posledniho
vynulovani.

Poéitadlo kilom.: Priibézna urazena vzdalenost pro véechny
cesty. Tento celkovy pocet se nevymaze, pokud vynulujete
data cesty.

Poloha (Sirka/délka): Aktualni pozice dle soufadnic délky a
Sifky bez ohledu na vybrané nastaveni formatu soufadnic.

Poloha (vybrana): Aktualni pozice pouzivajici vybrané
nastaveni forméatu soufadnic.

Presnost GPS: Mezni odchylka pro uréeni pfesné polohy.
Poloha GPS je napfiklad uréena s pfesnosti +3,65 m
(12 stop).

Procento ST pro okruh: Primérné procento maximalniho
srde¢niho tepu pro aktualni okruh.

Pram. rych. pohybu: Primérna rychlost pfi pohybu od
posledniho vynulovani.

Pram. ST %Max.: Primérné procento maximalniho srde¢niho
tepu pro aktualni aktivitu.

Primérna kadence: Primérna kadence pro aktualni aktivitu.

Primérna rychlost: Primérna rychlost pfi pohybu a pfi
zastaveni od posledniho vynulovani.

Primérny okruh: Primérny ¢as okruhu pro aktualni aktivitu.

Primérny sestup: Primérné prevyseni pfi sestupu od
posledniho vynulovani.

Pramérny ST: Prdmérny srde¢ni tep pro aktualni aktivitu.

Primérny vystup: Primeérné prevyseni pfi vystupu od
posledniho vynulovani.

Rychlost: Aktualni cestovni rychlost.

Rychlostni limit: Nahlaseny rychlostni limit pro danou silnici.
Neni k dispozici na vSech mapach a ve vSech oblastech.
Vzdy je potieba se fidit skute€nymi rychlostnimi limity podle
aktualné platného dopravniho znaceni v daném Useku.

Rychlost okruhu: Primérna rychlost pro aktualni okruh.

Rychlost posl okruhu: Primérna rychlost pro posledni
dokoné&eny okruh.

Rychlost pfiblizeni: Rychlost, kterou se blizite po trase
k cilovému bodu. Aby se zobrazila tato data, musi probihat
navigace.

Sestup p.o.: PfevySeni pfi sestupu pro posledni dokonéeny
okruh.

Sestup pro okruh: PfevySeni pfi sestupu pro aktualni okruh.
Sila signalu GPS: Sila satelitniho signalu GPS.

Smér GPS: Smér, kterym se pohybujete, podle zafizeni GPS.
Smeér jizdy: Smér, kterym se pohybujete.

Smeér k cili: Smér z vasi soucasné polohy k cilovému bodu. Aby
se zobrazila tato data, musi probihat navigace.

Smér kompasu: Smér, kterym se pohybujete, podle kompasu.

Srdecni tep: Vas srdecni tep udavany v tepech za minutu
(bpm). Zafizeni musi byt pfipojeno ke kompatibilnimu
snimaci srde¢niho tepu.

Srdecni tep — %Max.: Procento maximalniho srde¢niho tepu.

ST okruhu: Primérny srdecni tep pro aktualni okruh.

ST posledniho okruhu: Primérny srdecni tep pro posledni
dokonceny okruh.

Stupen: Vypocet stoupani (nadmorské vysky) pfi béhu
(vzdalenost). Napfiklad pro kazdé 3 metry (10 stop) je
stoupani cesty 60 metrti (200 stop), sklon je 5 %.

Teplota: Teplota vzduchu. Vase télesna teplota ovliviiuje
snimac teploty.

Teplota vody: Teplota vody. Zafizeni musi byt pfipojeno
k zafizeni NMEA 0183, které dokaze zjistit teplotu vody.

Trasovy bod v cili: Posledni bod na trase k cili. Aby se
zobrazila tato data, musi probihat navigace.

Trasovy bod v pristim: DalSi bod na trase. Aby se zobrazila
tato data, musi probihat navigace.

Ukazatel: Sipka ukazuje ve sméru daliho trasového bodu nebo
odbocky. Aby se zobrazila tato data, musi probihat navigace.

Umisténi cile: Pozice cilové destinace. Aby se zobrazila tato
data, musi probihat navigace.

Uplynuly €as aktivity: Celkovy zaznamenany €as. Napfiklad,
pokud spustite odpocet a pobézite 10 minut, poté odpocet na

Dodatek

19



5 minut zastavite, poté odpocet znovu spustite a pobézite
20 minut, bude vas uplynuly ¢as 35 minut.

Uroveii nabiti baterie: Zbyvajici energie baterie.

Vert. rychlost do cile: Rychlost, jakou vystupujete nebo
sestupujete do pfedem uréené nadmorské vysky. Aby se
zobrazila tato data, musi probihat navigace.

Vert. vzd. do cile: Pfevy3Seni mezi aktualni pozici a cilovou
destinaci. Aby se zobrazila tato data, musi probihat
navigace.

Vert. vzd. k prist.: PfevySeni mezi aktualni pozici a dalSim
trasovym bodem na trase. Aby se zobrazila tato data, musi
probihat navigace.

Vertikalni rychlost: Rychlost stoupani a sestupu v ¢ase.

Vychod slunce: Cas vychodu Slunce uréeny podle vasi pozice
GPS.

Vystup pro okruh: Pfevyseni pfi vystupu pro aktualni okruh.

Vystup pro p.o.: PfevySeni pfi vystupu pro posledni dokonéeny
okruh.

Vzdal. k pristi: Zbyvajici vzdalenost k dalSimu trasovému bodu
na trase. Aby se zobrazila tato data, musi probihat navigace.

Vzdalenost k cili: Zbyvajici vzdalenost do cilové destinace. Aby
se zobrazila tato data, musi probihat navigace.

Vzdalenost v aktivité: Urazena vzdalenost pro aktualni proslou
trasu.

Zadna: Toto je prazdné datové pole.

Zapad slunce: Cas zapadu Slunce uréeny podle vasi pozice
GPS.

Zona srdecniho tepu: Aktualni rozsah srdecniho tepu (1 az 5).
Vychozi zony vychazeji z vaSeho uzivatelského profilu a
maximalniho srde¢niho tepu (220 minus vas vék).

Vypo¢éty rozsahu srde¢niho tepu

Rozsah % maximalniho Vnimana namaha

srdec¢niho tepu

1 50-60 % Uvolnéné, lehké Aerobni trénink
tempo, rytmické zakladni urovné,
dychani snizuje stres

2 60-70 % Pohodiné tempo, Zakladni kardiova-
mirné hlubsi skularni trénink,
dychani, je mozné vhodné regeneracni
konverzovat tempo

3 70-80 % Stfedni tempo, Zvysena aerobni
udrzovani konver- kapacita, optimalni
zace je obtizngjsi kardiovaskularni

trénink

4 80-90 % Rychlé tempo, mirné | ZvySena anaerobni
nepohodIné, inten- kapacita a hranice,
zivni dychani zvy$ena rychlost

5 90-100 % Tempo sprintu, Anaerobni a
neudrzitelné po del$i | svalova vytrvalost,
dobu, namahavé zvySena vykonnost
dychani

20 Dodatek



Rejstfik

A
adresy, hledani 8
aktivity 3-5, 12
vlastni 4
alarmy
hodiny 11
namoini 16
tény 15
varovné body 11
almanach
¢asy vychodu a zapadu Slunce 11
lov a rybolov 11
ANT+ snimace 15
aplikace 2, 3
Auto Lap 16

B

barometr 9

BaseCamp 10, 11, 17

baterie 1, 18
instalace 1
maximalizace 1, 13
nabijeni 2
skladovani 1

béh 5

(o

celozivotni sportovec 16
City Navigator 8
Connect IQ 3

(@]

Gas, zony a formaty 15

Casovac 12

Casy pro lov a rybolov 11

¢asy vychodu a zapadu Slunce 11
Cislo ID 18

¢Gisténi dotykové obrazovky 17
¢gisténi zafizeni 17

D
Dalkové ovladani VIRB 12
data
obrazovky 14
prenos 12,17
ukladani 12
datova pole 3, 14,18
dobrodruzstvi 10
domovska obrazovka 2
pfizplsobeni 16
doplnky 3
dotykova obrazovka 2, 13

F
fitness 5, 16
format souradnic 15
fotoaparat 10
fotografie 10
pofizeni fotografie 10

G
Garmin Connect 2, 3
ukladani dat 12
Garmin Express 3, 16
aktualizace softwaru 16
GLONASS 14
GPS 11,14
signal 11

H
historie 12
odeslani do pocitate 12
zobrazeni 12
HomePort 17

CH
chirp 7,15

|
ID zafizeni 18

J
jizda na kole 5

K
kalendar 11
kalibrace
kompas 8
vySkomeér 9
Kam vést? 7
kamera 10
karabinova svorka 17
Karta microSD 1, 17. Viz pamétova karta
kompas 8
nastaveni 15
navigace 8

M

mapy 7,13
aktualizace 16
datova pole 14
nastaveni 13
navigace 7
volitelné 8

mérné jednotky 15

MOB 8

muz pres palubu (MOB) 8

N
nabijeni 2
nadmorska vyska 8
graf 5,8-10
namorni
nastaveni 16
nastaveni alarm 16
nastaveni 13-16
zafizeni 15
nastaveni ¢asu 15
nastaveni displeje 13
nastaveni mapy 13
nastaveni sméru pohybu 15
nastaveni systému 14
navigace 7, 8
kompas 8
ukazatel kurzu 8
ukonceni 7
Zadej smérajdi 8
Nviguj zpet 7

(0]
obnoveni, nastaveni 16
obrazovka 2

orientace 13

uzamceni 2
odolnost proti vodé 17
odpogcitavac ¢asu 11
odstranéni

historie 12

v8echna uzivatelska data 18
odstranéni problémt 16-18
oznameni 12

P
palubni desky 14
pamétova karta 17
parovani 3
snimace ANT+ 12
snimace ANT+ 12
planovac cesty. Viz trasy
pocasi 11
pocitag, pfipojeni 17
podsviceni 1,13
poklady 6, 7,17
nastaveni 15
navigace k 6
stahovani 6,7
polohy
ulozeni 9
Uprava 9

profily, uzivatelské 16

proslé trasy 5,10

prenos, soubory 7,10, 11, 17
pfislusenstvi 12, 17
pfizpusobeni zafizeni 13, 14

R

registrace produktu 7,17
registrace zafizeni 6, 17
resetovani zafizeni 16

S
satelitni signaly 11

polohy 11

pFijem 2
sdileni dat 11
seznam aplikaci, pfizplsobeni 14
Sluzba Garmin Connect 3
smartphone 3

aplikace 2, 3
snimace ANT+, parovani 12
snimace ANT+, parovani 12
software, aktualizace 16
soubory, pfenos 7,11, 17,18
srdecni tep

rozsahy 12, 20

zény 12,13
stahovani, poklady 6, 7
stopky 11

odpogditavani 11

T
technické udaje 18
technologie Bluetooth 3
Technologie Bluetooth 2
tempe 18
teplota 18
tlacitka 1, 13
tlacitka na displeji 2
tény 15
trasové body 8,9
odstranéni 9
projekce 9
uloZeni 9
Uprava 9
trasy 9, 10
nastaveni 15
odstranéni 10
uprava 10
vytvoreni 9
zobrazeni na mapé 10
trénink 2

V)
ukladani dat 17
USB

konektor 1

odpojeni 18

prenos souboru 17

rezim velkokapacitniho pamétového

zarfizeni 17

uzamdeni, obrazovka 2
uzivatelska data, odstranéni 18
uzivatelsky profil 16

v

varovné alarmy 11
vypocet plochy 11
vySkomeér 8,9, 15

w
Wi-Fi, pfipojeni 3
Wi-Fi, pfipojeni 3
Z
Zadej smérajdi 8
zapinaci tlacitko 2
zafizeni
péce 17
registrace 17

Rejstiik

21



zkratky 14
pfidani 14
zény, srdecni tep 13

22 Rejstfik






support.garmin.com

Prosinec 2019
190-02075-00_0B




	Obsah
	Úvod
	Přehled zařízení
	Informace o baterii
	Maximalizace výdrže baterie
	Zapínání režimu úspory baterie
	Dlouhodobé skladování

	Instalace baterií AA
	Informace o baterii

	Instalace bateriového modulu NiMH
	Nabíjení baterie
	Úspora energie během nabíjení zařízení


	Zapnutí zařízení
	Domovská obrazovka
	Používání dotykové obrazovky
	Uzamčení dotykové obrazovky
	Odemknutí dotykové obrazovky


	Vyhledání satelitních signálů

	Online funkce
	Požadavky na připojené funkce
	Připojení k bezdrátové síti
	Nastavení připojení Wi‑Fi

	Párování se smartphonem
	Zobrazení doplňků
	Funkce Connect IQ
	Stahování funkcí Connect IQ
	Stahování funkcí Connect IQ pomocí počítače


	Aktivity
	Výběr aktivity
	Zobrazení datových obrazovek aktivit
	Záznam aktivity
	Vytvoření nové aktivity
	Změna názvu aktivity
	Změna ikony aktivity

	Pozastavení aktivity
	Přizpůsobení záznamu aktivity
	Uložení aktuální aktivity
	Uložení polohy u aktivity
	Změna formátu výstupu
	Zobrazení informací o aktivitě
	Zobrazení grafu nadmořské výšky aktivity
	Změna barvy trasy aktivity
	Vymazání aktuální aktivity
	Odstranění aktivity
	Odstranění historie aktivity
	Prošlé trasy
	Přizpůsobení záznamu prošlé trasy
	Uložení aktuální prošlé trasy
	Uložení polohy na prošlé trase
	Zobrazení informací o prošlé trase
	Zobrazení grafu nadmořské výšky prošlé trasy
	Odstranění historie prošlých tras


	Poklady
	Registrace zařízení na portálu Geocaching.‍com
	Připojení na portál Geocaching.‍com

	Vyhledávání pokladů
	Hledání pokladu
	Hledání pokladu na mapě

	Navigace ke schránce s pokladem
	Používání nápovědy a tipů k nalezení pokladu

	Zaznamenání pokusu
	Filtrování seznamu pokladů
	Uložení vlastního filtru pokladů
	Úprava vlastního filtru pokladů
	Použití vlastního filtru na Geocache List

	Stahování pokladů pomocí počítače
	chirp
	Povolení chirp vyhledávání zařízení chirp
	Hledání pokladu se zařízením chirp

	Odebrání Live dat o pokladech
	Odebrání registrace zařízení z portálu Geocaching.‍com

	Navigace
	Navigace k cíli
	Ukončení navigace

	Navigace s mapou
	Navigace pomocí funkce TracBack®‎
	Hledání polohy v blízkosti jiné polohy
	Volitelné mapy
	Nalezení adresy

	Navigace s kompasem
	Kalibrace kompasu
	Ukazatel kurzu

	Označení polohy Muž přes palubu a spuštění navigace do této polohy
	Navigování pomocí funkce Zadej směr a jdi
	Graf nadmořské výšky
	Navigace k bodu v grafu nadmořské výšky
	Změna typu grafu
	Vynulování dat grafu nadmořské výšky
	Kalibrace barometrického výškoměru


	Trasové body
	Vytvoření trasového bodu
	Hledání trasového bodu
	Úprava trasového bodu
	Odstranění trasového bodu
	Zvýšení přesnosti polohy trasového bodu
	Projekce trasového bodu

	Trasy
	Vytvoření trasy pomocí plánovače tras
	Vytvoření trasy pomocí mapy
	Úprava názvu trasy
	Úprava trasy
	Zobrazení trasy na mapě
	Odstranění trasy
	Prohlížení aktivní trasy
	Obrácení trasy
	Zobrazení grafu nadmořské výšky trasy

	Garmin Adventures
	Odesílání souborů do aplikace a z aplikace BaseCamp
	Vytvoření dobrodružství
	Spuštění dobrodružství

	Fotoaparát a fotografie
	Pořízení snímku

	Aplikace
	Bezdrátový příjem a odesílání dat
	Nastavení varovného alarmu
	Výpočet velikosti plochy
	Zobrazení kalendáře a almanachů
	Zobrazování aktuálního počasí a předpovědi
	Nastavení budíku
	Spuštění odpočítávače času
	Spuštění stopek
	Stránka Družice
	Změna zobrazení družic
	Vypnutí systému GPS
	Simulace polohy

	Ovládání akční kamery VIRB®‎
	Oznámení z telefonu
	Skrytí oznámení


	Fitness
	Historie
	Zobrazení historie aktivity
	Vymazání aktivity z historie
	Používání Garmin Connect
	Volitelné příslušenství typu fitness
	Párování snímačů ANT‍+
	Tipy pro párování ANT‍+ příslušenství s vaším zařízením Garmin


	Rozsahy srdečního tepu
	Cíle aktivit typu fitness
	Nastavení zón srdečního tepu


	Přizpůsobení zařízení
	Přizpůsobení tlačítek
	Úprava nastavení jasu podsvícení
	Nastavení citlivosti dotykové obrazovky
	Otočení obrazovky
	Nastavení displeje
	Konfigurace mapy
	Nastavení mapy
	Rozšířené nastavení mapy
	Nastavení ovládacích prvků automatického přiblížení


	Přizpůsobení datových polí a palubních desek
	Povolení datových polí mapy
	Přizpůsobení datových polí
	Přizpůsobení palubních desek

	Přizpůsobení datových obrazovek
	Přizpůsobení seznamu aplikací
	Přidání zkratky do hlavního menu
	Vytvoření zkratky

	Nastavení systému
	Nastavení satelitů
	GPS a GLONASS

	Nastavení vzhledu
	Nastavení tónů zařízení
	Nastavení trasování
	Nastavení směru pohybu
	Nastavení výškoměru
	Nastavení formátu souřadnic
	Změna měrných jednotek
	Nastavení času
	Nastavení pro geocaching
	ANT‍+ Nastavení snímače
	Nastavení aktivit typu fitness
	Nastavení fitness profilu uživatele
	Informace o položce Celoživotní sportovec

	Označování okruhů podle vzdálenosti

	Námořní nastavení
	Nastavení námořních výstrah

	Vynulování dat a nastavení
	Obnovení výchozích hodnot pro určitá nastavení
	Obnovení výchozích hodnot pro nastavení konkrétní stránky
	Obnovení výchozích hodnot všech nastavení

	Nastavení domovské obrazovky do klasického režimu

	Informace o zařízení
	Aktualizace produktů
	Nastavení Garmin Express
	Další informace
	Registrace zařízení

	Připnutí karabinové svorky
	Péče o zařízení
	Čištění zařízení
	Čištění dotykové obrazovky
	Ponoření do vody

	Správa dat
	Typy souborů
	Instalace paměťové karty
	Připojení zařízení k počítači
	Přenos souborů do zařízení
	Odstranění souborů
	Odpojení kabelu USB

	Odstranění problémů
	Restartování zařízení
	Zobrazení informací o zařízení

	Technické údaje

	Dodatek
	tempe™‎
	Datová pole
	Výpočty rozsahů srdečního tepu

	Rejstřík

